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A) GENEL BİLGİLER 

 

i) Raporun Dönemi 

 

01.01.2013 - 31.03.2013 

 

 

ii) Şirket Hakkında Bilgi 

 “Atlantis Yatırım Holding A.Ş.”  19.08.1994 tarihinde, “Atlantis Yatırım Ortaklığı A.Ş.” unvanı ile 

kurulmuş12893-8 No ile İstanbul Ticaret Siciline tescil edilmiştir. Şirket yönetim kurulunun 20.12.2011 tarih ve 

2011/17 sayılı kararı ile Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı statüsünden çıkarak Yatırım Holding’e dönüşmek 

üzere çalışmalara başlanmış ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 12.06.2012 tarih ve 6342 sayılı izni ile Şirketin 

amacı ve faaliyet konusu değiştirilerek, Şirket menkul kıymet yatırım ortaklığı statüsünden çıkarılmıştır. Şirketin 

statü ve unvan değişikliği  11.07.2012 tarihinde yapılan Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında ve aynı gün 

yapılan A Grubu İmtiyazlı Pay Sahipleri Olağanüstü Genel Kurulu Toplantısında kabul edilmiş ve değişiklikler 

18.07.2012 tarihinde tescil ve 24.07.2012 tarihinde Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde ilan edilmiştir.  

Şirketimiz bu tarihten itibaren ticari hayatına Atlantis Yatırım Holding A.Ş unvanı ile devam etmektedir.  

11.07.2013 tarihinde yapılan olağanüstü genel kurul toplantısında söz konusu statü değişikliğine olumsuz oy 

kullanan ortak olmamış, tüm kararlar oy birliği ile alınmıştır. 

13.08.2012 tarihinde şirketimizin imtiyazlı paylarını ellerinde bulunduran Anıl Erk Yılmaz ve Özgür Devrim 

Yılmaz söz konusu 9.000 adet payın (90-TL nominal değerde)  Kaya Sınai Yatırımlar Holding A.Ş’ne devrini 

gerçekleştirmişlerdir.  

 

Atlantis Yatırım Holding Anonim Şirketi'nin 9.000 adet A grubu imtiyazlı hissesinin Kaya Sınai Yatırımlar 

Holding A.Ş. tarafından satın alınması sonucunda, SPK'nın 21.12.2012 tarihli ve 2761 sayılı izniyle Kaya Sınai 

Yatırımlar Holding A.Ş. tarafından İnfo Yatırım A.Ş. aracılığıyla 21.12.2012-04.01.2013 tarihleri arasında 

şirketin diğer ortaklarının sahip oldukları hisse senetlerine yapılan çağrı işlemi gerçekleştirilmiş olup 04.01.2013 

tarihi itibariyle çağrı işlemi tamamlanmıştır. Çağrı süresince çağrıya karşılık veren pay sahibi olmamıştır. 

Çağrı öncesinde ve sonrasında ortaklık yapımızda ve yönetim yapımızda değişiklik olmamıştır. 

 

Şirketimiz Holding faaliyetlerine hızlı başlamıştır. 31.07.2102 tarihinde hedef sektörleri arasında olan tarım 

alanında yatırımlarına başlamıştır. İzmir ili Torbalı ilçesinde bulunan ve 24 yıldır faaliyette olan Or-Na Tarım 

Ürünleri San. Ve Tic. A.Ş’ nin % 100 oranında hisselerini almak sureti ile ilk sektörel yatırımını 

gerçekleştirmiştir. Or-Na Tarım’ın özellikle kurutulmuş ve yaş meyve- sebzelerin işlenmesi, paketlenmesi ve 

satışına yönelik ticari faaliyetleri ile sektöründe yeni bir sinerji yaratması hedeflenmiştir.  

 

Şirketimiz bağlı ortaklığı Or-Na Tarım Ürünleri San.Tic.A.Ş’ nde , 27.08.2012 tarihinde yapılan genel kurul ile 

birlikte 550.000 TL olan ödenmiş sermayesinin 5.000.000 TL yükseltilmesine karar vermişlerdir. Aynı genel 

kurulda şirketin ana sözleşmesinde yapılan düzenlemeler ile birlikte 6102 sayılı yeni Türk Ticaret Kanunu’na 

ilişkin uyum çalışmaları da şimdiden tamamlanmıştır.  

 

05.09.2012 tarihinde kurumsallaşma çalışmaları çerçevesinde İnfo Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş ile 

bir sermaye ortaklığı yapılmıştır. Bu sözleşme uyarınca Atlantis Yatırım Holding A.Ş, bağlı ortaklığındaki % 15 

hissesini 1.380.000-TL bedelle devretmiştir.  

 

Yıl sonu itibariyle Or-Na Tarım’ın toplam satışları 11,4 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Bu cironun önemli 

kısmı Or-Na Tarım’ı satın almamızdan sonra gerçekleştirilmiş olup, 2013 yılı çalışmalarımız sonucunda çok 

daha iyi sonuçlar elde etmeyi hedeflemekteyiz.  

 

 

Or-Na Tarım Ürünleri San.Tic.A.Ş’ nin bir taraftan devam eden halka arz çalışmaları da bu dönem içerisinde 

önemli ilerleme kaydetmiş ve ana sözleşme tadilleri SPK tarafında uygun görülmüştür.  

 

Şirketimiz geleceğe güvenle bakmaktadır. Yatırım politikalarımız gereği son derece ihtiyatlı hareket 

edilmektedir.  Planlamış olduğumuz yatırımlarda özellikle finans odaklı fizibilite çalışmaları büyük önem 

taşımaktadır. Yatırım yapmak amacıyla şirket belirleme çalışmaları devam etmektedir. Özellikle tarımsal alanda 

yatırım yapmak amacı ile hareket edilmektedir. 
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 Bu yatırımları gerçekleştirirken özkaynak oranını en üst seviyelerde tutmayı amaçlamaktayız. Bu nedenle, 

Şirketimizin sermaye yapısını güçlendirmek amacıyla yürüttüğü stratejik ortak bulma çalışmaları devam 

etmektedir.   

 

Yönetim ve idari kadromuz, finansman konusunda uzmanlaşmış kişilerden oluşmaktadır.  

 

Gelecek dönemde planladığımız çalışmalar, başta ülke ekonomisine katkı sağlamalı ve gerek çalışanlarımız, 

gerekse tüm pay sahiplerimiz açısından kazanç yaratmalıdır. Bu inançla, hedeflerimiz doğrultusunda büyük bir 

gayretle ilerleyerek, başarılı projelere imza atacağımıza olan inancımız tamdır. 

 

Atlantis Yatırım Holding A.Ş. genel merkezi Şişli’dedir. Şubesi yoktur. 

 

 

Genel Merkez:   

Abdi İpekçi Cad. No:40 K:2  D:8 Nişantaşı, Şişli, İstanbul  

Tel:  0.212.219 80 40 pbx 

Fax: 0.212.219 80 00 

 

iii) Organizasyon, Sermaye ve Ortaklık Yapısı 

Şirket kayıtlı sermaye sistemindedir. Kayıtlı sermayesi 40.000.000-TL,  çıkarılmış sermayesi 6.000.000-TL. 

olup,  31.03.2013 tarihi itibariyle ortaklık yapısı aşağıdadır. 

 

 

 

 

Şirket’in Ortaklık Yapısına İlişkin Bilgiler 

Ortağın Adı Soyadı / Ticaret 

Unvanı 

Sermayedeki Payların 

        Grubu       Tutarı (TL) Oranı (%) 

KAYA SINAİ YATIRIMLAR 

HOLDİNG A.Ş. 

A 90 0,00 

B - 0,00 

FATMA KARAGÖZLÜ 
A 10 0,00 

B - 0,00 

HALKA AÇIK KISIM - 

DİĞER 

A - 0,00 

B 5.999.900 100,00 

 

TOPLAM 6.000.000 100,00 

 

 

 

Dönem içinde ortaklık yapısında değişiklik olmamıştır. 

 

 

iv) İmtiyazlı Paylara ve Payların Oy Haklarına İlişkin Açıklamalar 

Esas sözleşmemizin pay grupları ve bu gruplara tanınan imtiyaz ve kısıtlamalara ilişkin hükümler “Sermaye ve 

Hisse Senetleri” başlıklı 7. maddesinde düzenlenmiştir. Buna göre, Şirketimiz hisse senetleri (A) ve (B) grubu 

olarak ikiye ayrılmaktadır.  

 

Şirket’in 6.000.000.-(Altı Milyon) Türk Liralık çıkarılmış sermayesini temsil eden pay grupları, (A) Grubu nama 

yazılı 10.000 (On Bin) adet pay karşılığı 100.-(Yüz) Türk Lirası’ndan ve (B) Grubu hamiline yazılı 599.990.000 

(Beş Yüz Doksan Dokuz Milyon Dokuz Yüz Doksan Bin) adet pay karşılığı 5.999.900.-(Beş Milyon Dokuz Yüz 

Doksan Dokuz Bin Dokuz Yüz) Türk Lirası’ndan oluşmaktadır. 
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(A) Grubu payların Yönetim Kuruluna aday göstermede imtiyazı mevcut olup, (B) grubu payların herhangi bir 

imtiyazı bulunmamaktadır. Bunun dışında bir imtiyaz tanınmamıştır. Yönetim Kurulu üyelerinin dördü (A) 

grubu pay sahiplerinin göstereceği adaylar arasından, ikisi (B) grubu pay sahiplerinin göstereceği adaylar 

arasından seçilir. Yapılacak sermaye artırımlarında A grubu pay karşılığında A grubu yeni pay ve B grubu pay 

karşılığında B grubu yeni pay ihraç edilir. Sermaye artırımında rüçhan haklarının kısıtlanması durumunda (A) 

Grubu pay ihdas edilemez, sadece (B) Grubu hamiline yazılı paylar ihraç edilir.   

v) Yönetim Organı, Üst Düzey Yöneticileri ve Personel Sayısı ile İlgili Bilgiler 

Şirket yönetim kurulu üyeleri Şirketi temsil ve ilzama yetkilidir. 31.12.2012 tarihi itibariyle 3 (üç) personel 

çalışmaktadır.  

31.03.2012 tarihi itibariyle yönetim kurulu aşağıdaki kişilerden oluşmaktadır. 

 

Adnan Bora ÖNEN Yönetim Kurulu Başkanı İcracı Üye 

Özcan YILMAZ Yönetim Kurulu Bşk. Yrd. İcracı Üye 

Nil Pınar BUDAK Yönetim Kurulu Üyesi İcracı Olmayan Üye 

Peyami ORHAN Yönetim Kurulu Üyesi İcracı Olmayan Üye 

Muharrem GÜRSOY Yönetim Kurulu Üyesi, Bağımsız İcracı Olmayan Üye 

Ergün EMEKTAR Yönetim Kurulu Üyesi, Bağımsız İcracı Olmayan Üye 

 

 

Namık Kemal KORKMAZ Genel Koordinatör 

 

 

Adnan Bora ÖNEN, Yönetim Kurulu Başkanı 

 

1969, Mersin doğumludur. Orta öğretimini Saint-Joseph Fransız Lisesi’nde, yüksek öğrenimini İstanbul 

Üniversitesi Edebiyat Fakültesi’nde tamamlamıştır. 1995-2001 yılları arasında sermaye piyasası aracı 

kurumlarında üye temsilcisi, yatırım danışmanı ve koordinatör olarak görev almıştır. 2002-2008 yılları arasında 

başta demir  çelik sektörü olmak üzere ticari faaliyetlerde bulunmuş ve kurucusu olduğu şirketlerin finans ve 

satış pazarlama faaliyetlerini yürütmüştür. 2009 yılından itibaren tekrar sermaye piyasasında yatırımlarını 

sürdüren Önen, 2012 yılında kurucu ortağı olduğu ve yönetim kurulu başkanlığını yürüttüğü Kaya Sınai 

Yatırımlar Holding A.Ş. aracılığıyla iştirak ettiği Atlantis Yatırım Holding A.Ş.’de yönetim kurulu başkanlığı ve 

Or-Na Tarım Ürünleri San. ve Tic. A.Ş.’de yönetim kurulu başkan yardımcılığı görevlerini yürütmekte ve 

Karsusan Karadeniz Su Ürünleri Sanayii A.Ş. yönetim kurulu başkan vekili  Or-Na Tarım Ürünleri San. ve Tic. 

A.Ş. temsilcisi olarak görev almaktadır. 

 

Özcan YILMAZ, Yönetim Kurulu Üyesi 

 

1978, İstanbul doğumludur. Pertevniyal Lisesi mezunudur. 1997 – 2012 yılları arasında optik mağazacılık ve 

inşaat sektörlerinde girişimci olarak görev almış, 2008-2009 yılları arasında yurt içi ve dışında sendika 

danışmanlığı yapmıştır. Özcan, 2012 yılında kurucu ortağı olduğu ve yönetim kurulu başkan vekilliğini  

yürüttüğü Kaya Sınai Yatırımlar Holding A.Ş. aracılığıyla iştirak ettiği Atlantis Yatırım Holding A.Ş.’de 

yönetim kurulu başkan yardımcılığı, Or-Na Tarım Ürünleri San. ve Tic. A.Ş.’de yönetim kurulu başkanlığı, 

MRY Gıda Tarım San. ve Tic. Ltd. Şti.’de şirket müdürü  Or-Na Tarım Ürünleri San. ve Tic. A.Ş.’nin temsilcisi 

ve Karsusan Karadeniz Su Ürünleri Sanayii A.Ş. yönetim kurulu başkanı Atlantis Yatırım Holding A.Ş.’nin 

temsilcisi olarak görev almaktadır.  

 

Nil Pınar BUDAK, Yönetim Kurulu Üyesi 

 

1984, İstanbul doğumludur. Haliç Üniversitesi, Psikoloji mezunudur. AR-EL Üniversitesi’ne 2009-2011 

yıllarında Psikoloji yüksek lisansı yapmıştır. Aile ve Çift Terapisi üzerinde uzman psikolog olarak çalışmaktadır. 

Atlantis Yatırım Holding A.Ş. yönetim kurulu üyesidir.   
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Peyami ORHAN, Yöneti Kurulu Üyesi 

 

1966, Balıkesir doğumludur. Anadolu Üniversitesi, Açık Öğretim Fakültesi, İktisat Bölümü 1992 mezunudur. 

Dış ticaret alanında işveren olarak faaliyet göstermiş, 2001 yılından sonra ise çeşitli şirketlerde muhasebe 

müdürü olarak görev almıştır. Bağlı ortaklığımız Or-Na Tarım Ürünleri San. ve Tic. A.Ş.’de muhasebe müdürü 

olarak görev yapmaktadır.   Kaya Sınai Yatırımlar Holding A.Ş., Atlantis Yatırım Holding A.Ş., Or-Na Tarım 

Ürünleri San. ve Tic. A.Ş. ve Karsusan Karadeniz Su Ürünleri Sanayii A.Ş.’nde  yönetim kurulu üyesi olarak 

görev yapmaktadır. 

 

Muharrem GÜRSOY, Yönetim Kurulu Üyesi, Bağımsız 

 

1968, İstanbul doğumludur. Beylerbeyi ve Kabataş Erkek Lisesi’nden sonra Boğaziçi Yadyok Dil Okulunda 

öğrenim görmüş 1993 yılında Boğaziçi Üniversitesi  İİBF İktisat Bölümü’nden mezun olmuştur. İstanbul 

Üniversitesi Sosyal Bilgiler Fakültesi’nde Avrupa Birliği Sosyal Politikaları ve Endüstri İlişkileri alanında 

yüksek lisans yapmıştır. Gürsoy Conta, Gürsoy Ray, Medelek Elektronik, Çatı Merkezi Ltd.Şti.’nde ortak ve 

yönetici olarak çalışmıştır. Halen serbest çalışmakta olup Alman BEMO Kilit Geçme Sistem firmasının 

Türkiye’de yurt dışı projeleri için danışmanlığını yapmaktadır. İngilizce, Almanca bilmektedir. 

 

 

Ergün EMEKTAR, Yönetim Kurulu Üyesi, Bağımsız 

 

1976, İstanbul doğumludur.  Mimar Sinan Üniversitesi Sanat Tarihi Bölümünden 2002 yılında mezun olmuştur. 

ARAG İçecek Dağıtım ve Pazarlama firması ile RPG film belgesel ve prodüksiyon şirketleri ile ticari faaliyette 

bulunmaktadır. Bekar olup, İngilizce bilmektedir. 

 

 

Yönetim Kurulu’nda Dönem İçinde Yapılan Değişiklikler 

 

22.02.2013 tarihinde Şaban Erkoç görevinden istifa ederek ayrılmış, yerine 05.03.2013 tarihinde Peyami Orhan 

atanmıştır. 

 

Mevcut yönetim kurulu 2014 yılı olağan genel kuruluna kadar görev yapacaktır.   

 

vi) Yönetim Organı Üyelerinin Şirketle Kendisi veya Başkası Adına Yaptığı İşlemler ile Rekabet Yasağı 

Kapsamındaki Faaliyetleri Hakkında Bilgiler 

 

31.03.2012 tarihi itibariyle, yönetim kurulu üyelerimizin hiçbiri Şirketimizle kendisi veya başkası adına işlem 

yapmamıştır. 

 

Adnan Bora Önen,  Kaya Sınai Yatırımlar Holding A.Ş.’nde  yönetim kurulu başkanı, Or-Na Tarım Ürünleri 

Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nde  yönetim kurulu başkan yardımcısı, Karsusan Karadeniz Su Ürünleri Sanayii 

A.Ş.’nde ise tüzel kişi yönetim kurulu üyesi (Or-Na Tarım) temsilcisi olarak, 

 

Özcan Yılmaz, Kaya Sınai Yatırımlar Holding A.Ş.’nde  yönetim kurulu başkan vekili, Or-Na Tarım Ürünleri 

Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nde  yönetim kurulu başkanı, Karsusan Karadeniz Su Ürünleri Sanayii A.Ş.’nde ise tüzel 

kişi yönetim kurulu üyesi (Atlantis) temsilcisi ve MRY Gıda Tarım San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde  tüzel kişi müdür 

(Or-Na Tarım) temsilcisi olarak, 

 

Peyami Orhan (Şaban Erkoç 22.02.2013 tarihinde istifa etmiş ve yerine 05.03.2013 tarihinde Peyami Orhan 

atanmıştır.),  Kaya Sınai Yatırımlar Holding A.Ş.’nde  yönetim kurulu üyesi, Or-Na Tarım Ürünleri Sanayi ve 

Ticaret A.Ş.’nde  yönetim kurulu üyesi, Karsusan Karadeniz Su Ürünleri Sanayii A.Ş.’nde de yönetim kurulu 

üyesi olarak  

 

görev almaktadır. 

 

Nil Pınar Budak, psikolog olarak çalışmaktadır. 

 

Bağımsız üye Muharrem Gürsoy, Alman BEMO Kilit Geçme Sistemleri Türkiye Temsilcisidir. 

 

Bağımsız üye Ergün Emektar serbest çalışmaktadır. 
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B) YÖNETİM ORGANI ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN MALİ 

HAKLAR 

 

i) Sağlanan Huzur Hakkı, Ücret, Prim, İkramiye, Kar Payı Gibi Mali Menfaatlerin Toplam Tutarı 

 

47.344,28-TL. 

 

ii) Verilen Ödenekler, Yolculuk, Konaklama ve Temsil Giderleri İle Ayni ve Nakdi İmkanlar, Sigortalar 

ve Benzeri Teminatların Toplam Tutarlarına İlişkin Bilgiler 

 

29.402,18-TL. 

 

 

C) ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Şirketin araştırma ve geliştirme çalışmaları yoktur. 

 

 

 

 

 

D) ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER 

 

i) Şirketin İlgili Hesap Döneminde Yapmış Olduğu Yatırımlara İlişkin Bilgiler 

 

 

Şirketimiz yatırımlarına dönem içinde de devam etmiştir. 

 

Şirketimiz 25.02.2013 ile 01.03.2013 tarihleri arasında Karsusan Karadeniz Su Ürünleri Sanayi A.Ş.’ye ait 

sermayesinin %6,21’ine karşılık gelen 304.410 adet payı İstanbul Menkul Kıymetler Borsası’ndan (Borsa 

İstanbul) alarak iktisap edilmiştir.   

 

Bağlı ortaklığımız Or-Na Tarım Ürünleri Sanayii ve Ticaret A.Ş. de  25.02.2013 tarihinde Karsusan Karadeniz 

Su Ürünleri Sanayi A.Ş.’ye ait sermayesinin %5,00’ine karşılık gelen 245.000 adet payı İstanbul Menkul 

Kıymetler Borsası’ndan (Borsa İstanbul) alarak iktisap edilmiştir.   

 

Bağlı ortaklığımız ile birlikte Karsusan’ın  %11,21 payına sahip durumdayız.  

 

ii) İç Kontrol Sistemi ve İç Denetim Faaliyetleri Hakkında Bilgiler ve Yönetim Kurulu Görüşü   

 

Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu ve mevzuatı çerçevesinde iç kontrol sistemi kurulacaktır. 

Mevcut büyüklüğümüz dikkate alındığında tüm işlemler yönetim kurulunun kontrolünde gerçekleştirilmektedir. 

Yönetim kurulu tüm gelişmeleri ve faaliyetleri yakından izlemektedir. Mevcut durumda tabi olduğumuz mevzuat 

gereği bağımsız dış denetim yaptırılmaktadır.  

 

Şirketimizin yönetim kuruluna aday göstermede imtiyazı bulunan (A) grubu payların % 90’ına sahip olan hakim 

ortağımız Kaya Sınai Yatırımlar Holding A.Ş., TTK’nun 195. Maddesi uyarınca, tabi olduğumuz şirketler 

topluluğunun “hakim şirketi”dir. Şirketimiz, Atlantis Yatırım Holding A.Ş. aynı zamanda  iştiraklere sahiptir. Bu 

nedenlerle Şirketimiz Türk Ticaret Kanunu’nun şirketler topluluğu hükümlerine de tabidir. 

  

23.01.2013 tarihli ve 28537 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 2012/4213 sayılı Bağımsız Denetime Tabi 

Olacak Şirketlerin Belirlenmesine İlişkin Bakanlar Kurulu Kararına göre hakim şirketimiz Kaya Sınai Yatırımlar 

Holding A.Ş. bağımsız denetime tabi değildir. Şirketimiz,  Atlantis Yatırım Holding A.Ş. halka açık şirket 

olması ve payları İMKB’de işlem görmesi nedeniyle bağımsız denetime tabidir. Bağlı ortaklığımız Or-Na Tarım 

Ürünleri San. ve Tic. A.Ş. ile onun bağlı ortaklığı MRY Gıda Tarım Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. de bağımsız 

denetime tabi değildir. Ancak, halka arz çalışmalarını başlatan bağlı ortaklığımız Or-Na Tarım halka arz 

edildikten sonra bağımsız denetime tabi olacaktır. 
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Mevcut yapıda ana şirketimizin ortakları tüm bağlı şirketlerimizin yönetim kurulunda yer almakta ve icrasında 

aktif rol almaktadırlar. Denetimden Sorumlu Komite çalışmaları ve bağımsız denetim bulguları mevcut 

yapımızda etkin bir denetim sağlanması için yeterlidir. Türk Ticaret Kanunu’nda iç denetime yönelik getirilen 

düzenlemelere uyum sağlamak üzere  Riskin Erken Saptanması ve Yönetimi Komitesi kurulmuştur.  Kısa sürede 

büyüme gösteren Şirketimizin   grup şirketlerini de bütüncül bir yaklaşımla içine alan bir denetim sistemi kurma 

ihtiyacı belirmektedir. Bu nedenle, mevcut yapımızı dikkate alarak iç kontrol ve denetim sistemi oluşturma 

çalışmalarımız başlatılmıştır. 

 

 

iii) Doğrudan veya Dolaylı İştirakler Hakkında Bilgi 

 

 

a- Doğrudan Sahip Olduğumuz İştirakler 

 

Konsolidasyona dahil edilen finansal duran varlıklar 

 

 

 

 

Konsolidasyona dahil edilmeyen finansal duran varlıklar 

 

 

 

Karsusan Karadeniz Su Ürünleri Sanayi A.Ş.’ye ait paylar şirketimiz 25.02.2013 ile 01.03.2013 tarihleri arasında 

iktisap edilmiştir.  Yönetim kontrolünü sağlayamadığımız için konsolidasyona tabi olmayacaktır. 

 

 

b- Dolaylı Yoldan Sahip Olduğumuz İştirakler 

 

 

 

 

Bağlı ortaklığımız Or-Na Tarım Ürünleri Sanayii ve Ticaret A.Ş. 25.02.2013 tarihinde Karsusan Karadeniz Su 

Ürünleri Sanayi A.Ş.’ye ait payları iktisap etmiştir. 

 

Bağlı ortaklığımız ile birlikte %11,21 payına sahip olduğumuz Karsusan Karadeniz Su Ürünleri Sanayi A.Ş.’nde 

yönetim kontrolünü sağlayamadığımız için konsolidasyona tabi değildir. Mali tablolarımızda özkaynak 

yöntemiyle yer alacaktır.  

 

 

 

iv) Şirketin İktisap Ettiği Kendi Payları 

 

Yoktur. 

 

Finansal DuranVarlığın Ticaret Unvanı 
Ödenmiş 

Sermayesi (TL) 

Sermayedeki Pay 

Tutarı (TL) 

Sermayedeki 

Pay Oranı (%) 

OR-NA TARIM ÜRÜNLERİ SAN. VE 

TİC. A.Ş. 

5.000.000,00 4.250.000,00 85,00 

MRY GIDA TARIM SANAYİ VE 

TİCARET LTD.ŞTİ. 

800.000,00 680.000,00 85,00 

Finansal DuranVarlığın Ticaret Unvanı 
Ödenmiş 

Sermayesi (TL) 

Sermayedeki Pay 

Tutarı (TL) 

Sermayedeki 

Pay Oranı (%) 

KARSUSAN KARADENİZ SU 

ÜRÜNLERİ SANAYİİ A.Ş. 

4.900.000,00 304.410,00 6,21 

Finansal DuranVarlığın Ticaret Unvanı 
Ödenmiş 

Sermayesi (TL) 

Sermayedeki Pay 

Tutarı (TL) 

Sermayedeki 

Pay Oranı (%) 

KARSUSAN KARADENİZ SU 

ÜRÜNLERİ SANAYİİ A.Ş. 

4.900.000,00 245.000,00 5,00 
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v) Şirket Aleyhine Açılan ve Şirketin Mali Durumunu ve Faaliyetlerini Etkileyebilecek Nitelikte Davalar 

ve Olası Sonuçları Hakkında Bilgiler 

 

Yoktur. 

 

vi) Mevzuat Hükümlerine Aykırı Uygulamalar Nedeniyle Şirket veya Yönetim Organı Üyeleri Hakkında 

Uygulanan İdari veya Adli Yaptırımlara İlişkin Açıklamalar 

 

Yoktur. 

 

vii) Geçmiş Dönemlerde Belirlenen Hedeflere Ulaşılıp Ulaşılamadığı, Genel Kurul Kararlarının Yerine 

Getirilip Getirilmediği, Hedeflere Ulaşılamamışsa veya Kararlar Yerine Getirilmemişse Gerekçelere 

İlişkin Bilgiler ve Değerlendirmeler 

 

2013 yılında da yatırımlarımıza devam ettik ve Borsa İstanbul’da payları  işlem gören Karsusan Karadeniz Su 

Ürünleri Sanayi A.Ş.’nin toplamda % 11.21 payına sahip olduk.  

 

Bağlı ortaklığımız Or-Na Tarım Ürünleri Sanayii ve Ticaret A.Ş.’nin halka arz çalışmalarını yürüttük ve halka 

arz amacıyla başlattığı ana sözleşme değişikliği ve kayıtlı sermaye sistemine geçiş çalışmalarını tamamladık. 

Sermaye Piyasası Kurulu ve Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’ndan gerekli izinler alındı ve 02 mayıs 2013’te 

gerçekleştirdiğimiz 2012 yılı olağan genel kurulunda ana sözleşme değişiklikleri ve kayıtlı sermaye sistemi genel 

kurul tarafından kabul edildi. Halka arz çalışmaları devam etmekte olup yıl içinde tamamlamayı hedefliyoruz. 

 

Bu iki önemli hedef gerçekleştirilmiş ve Yönetim Kurulumuz tarafından 2013 yılı ilk çeyreği başarılı bir dönem 

olarak değerlendirilmiştir. 

 

viii) Yıl İçerisinde Olağanüstü  Genel Kurul Toplantısı Yapılmışsa, Toplantının Tarihi, Toplantıda Alınan 

Kararlar ve Buna İlişkin Yapılan İşlemler de Dahil Olmak Üzere Olağanüstü Genel Kurula İlişkin 

Bilgiler 

 

Dönem içinde Olağanüstü Genel Kurul yapılmamıştır. 2012 Yılı Olağan Genel Kurulu 17.06.2013 tarihinde 

yapılacaktır.  

 

 

 

ix) Şirketin Yıl İçinde Yapmış Olduğu Bağış ve Yardımlar ile Sosyal Sorumluluk Projeleri Çerçevesinde 

Yapılan Harcamalara İlişkin Bilgiler 

 

Yoktur. 

 

x)  Şirketler Topluluğuna Bağlı Bir Şirketse; Hâkim Şirketle, Hâkim Şirkete Bağlı Bir Şirketle, Hâkim 

Şirketin Yönlendirmesiyle Onun ya da Ona Bağlı Bir Şirketin Yararına Yaptığı Hukuki İşlemler ve 

Geçmiş Faaliyet Yılında Hâkim Şirketin ya da Ona Bağlı Bir Şirketin Yararına Alınan veya 

Alınmasından Kaçınılan Tüm Diğer Önlemler 

 

Şirketimiz,  Atlantis Yatırım Holding A.Ş.  şirketler topluluğuna bağlı bir şirkettir ve ana ortağı Kaya Sınai 

Yatırımlar Holding A.Ş. hakim şirkettir.  

 

Hâkim şirketle, hâkim şirkete bağlı bir şirketle, hâkim şirketin yönlendirmesiyle onun ya da ona bağlı bir şirketin 

yararına yaptığı hukuki işlemler ve geçmiş faaliyet döneminde hâkim şirketin ya da ona bağlı bir şirketin 

yararına alınan veya alınmasından kaçınılan önlem yoktur. 

 

 

xi) Şirketler Topluluğuna Bağlı Bir Şirketse; (x) Bendinde Bahsedilen Hukuki İşlemin Yapıldığı veya 

Önlemin Alındığı veyahut Alınmasından Kaçınıldığı Anda Kendilerince Bilinen Hal ve Şartlara Göre, Her 

Bir Hukuki İşlemde Uygun Bir Karşı Edim Sağlanıp Sağlanmadığı ve Alınan veya Alınmasından 

Kaçınılan Önlemin Şirketi Zarara Uğratıp Uğratmadığı, Şirket Zarara Uğramışsa Bunun Denkleştirilip 

Denkleştirilmediği 

 

Yoktur. 
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E)  FİNANSAL DURUM 

 

 

i) Finansal Duruma ve Faaliyet Sonuçlarına İlişkin Yönetim Organının Analizi ve Değerlendirmesi, 

Planlanan Faaliyetlerin Gerçekleşme Derecesi, Belirlenen Stratejik Hedefler Karşısında Şirketin Durumu 

 

Şirketimiz sermayesini korumaktadır.  

 

Şirketimiz temel stratejisini karlı olabileceğini değerlendirdiği şirketlerin satın alınması ve izleyen dönemlerde 

ya halka arz ederek ya da bir başka sermaye grubuna devrederek elden çıkarılması olarak belirlemiştir. Şirket 

satın almaları için gerekli fonu da Şirketin öz kaynaklarıyla veya elden çıkardığı şirketlerin satım bedelleriyle 

sağlamayı planlamaktadır. 

 

Şirketimiz iştirak alımı için çalışmalarını devam ettirmektedir. İştirak satın alımlarını öz kaynakları ile 

gerçekleştirmeyi planlamaktadır. Bu nedenle uluslararası fonlarla sermaye iştirak sözleşmesi yapmak üzere 

görüşmeler yapmış ve 08.02.2013 tarihinde  Atlas Alpha Yield Fund Limited ile “Hisse İştirak Sözleşmesi” 

imzalamış ve buna istinaden yönetim kurulumuz 11.02.2013 tarihinde çıkarılmış sermayesini, mevcut ortakların 

yeni pay alma haklarını kısıtlayarak 6 milyon TL’ndan 8  milyon TL’na artırmak üzere Sermaye Piyasası  

Kurulu’na başvurmuştur. Süreç devam etmektedir. 

 

İştirak alımları da devam etmiştir. 2012 yılında gerçekleştirdiği Or-Na Tarım satın alımına ek olarak, 

25.02.2013-01.03.2013 tarihleri arasında  Karsusan Karadeniz Su Ürünleri Sanayii A.Ş.’nin %6,21 payına denk 

gelen 604.410- adet payı borsadan almıştır. Bağlı ortaklığımız Or-Na Tarım da 25.02.2013 tarihinde % 5 paya 

denk gelen 245.000- adet pay satın almıştır. Böylece Karsusan’ın % 11,21 hisse tarafımızdan iktisap edilmiş ve 

şirketin 29.03.2013 tarihinde yapılan 2012 yılı olağan genel kurulunda Şirketimiz Atlantis Yatırım Holding A.Ş. 

ve bağlı ortaklığımız Or-Na Tarım Ürünleri San. ve Tic. A.Ş. tüzel kişi, şirketimiz yönetim kurulu üyesi Peyami 

Orhan da gerçek kişi yönetim kurulu üyesi olarak seçilmiş ve böylece Karsusan’ın 7 yönetim kurulu üyeliğinden 

3’ü grubumuz tarafından temsil olunmuştur.  

 

Şirketimiz büyümesini sağlam ve ihtiyatlı adımlar atarak gerçekleştirmeyi hedeflemektedir.  

 

ii) Geçmiş Yıllarla Karşılaştırmalı Olarak Şirketin Yıl İçindeki Satışları, Verimliliği, Gelir Oluşturma 

Kapasitesi, Kârlılığı ve Borç/Öz Kaynak Oranı İle Şirket Faaliyetlerinin Sonuçları Hakkında Fikir 

Verecek Diğer Hususlara İlişkin Bilgiler ve İleriye Dönük Beklentiler 

 

Şirketimiz  Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı statüsünden çıkarak Yatırım Holding’e dönüşme işlemleri 

18.07.2012 tarihinde tescil ve 24.07.2012 tarihinde Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde ilan edilerek 

tamamlanmıştır. Bu tarihe kadar menkul kıymet portföy işletmeciliği yapan Şirketimiz bu tarihten sonra holding 

faaliyetlerini yürütmeye başlamıştır. 

 

Yatırım holding kuruluşu olarak üretilen finansal büyüklükleri yatırım ortaklığı olarak faaliyet gösterilen dönem 

büyüklükleri ile kıyaslamak anlamlı sonuç vermeyeceği için hem 2013 yılı birinci üç aylık sonuçlarını kendi 

içinde hem de geçmiş yıllarla kıyaslayarak sağlıklı  değerlendirmeler yapmak mümkün olmayacaktır. 

 

 

iii) Şirketin Sermayesinin Karşılıksız Kalıp Kalmadığına veya Borca Batık Olup Olmadığına İlişkin 

Tespit ve Yönetim Organı Değerlendirmeleri 

 

Şirketin sermayesi karşılıksız kalmamıştır. 31.03.2013 tarihi itibariyle özkaynakları, UFRS/UMS’ye göre 

düzenlenen konsolide finansal tablolarında 7 milyon TL’dir. 

 

Bu itibarla Şirketimiz borca batık değildir ve sermayesi karşılıksız kalmamıştır. 

 

iv) Varsa Şirketin Finansal Yapısını İyileştirmek İçin Alınması Düşünülen Önlemler 
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Mevcut durumda Şirketin finansal yapısını iyileştirme ihtiyacı yoktur. Ancak öz varlılarımızı güçlendirmek 

suretiyle büyüme hedeflerimiz doğrultusunda yürütmekte olduğumuz çalışmalarımız devam edecektir. 

 

v) Kâr Payı Dağıtım Politikasına İlişkin Bilgiler ve Kâr Dağıtımı Yapılmayacaksa Gerekçesi ile 

Dağıtılmayan Kârın Nasıl Kullanılacağına İlişkin Öneri 

 

 

Şirketin kar payı dağıtım politikası aşağıdadır. Ana sözleşmemizin “Kar Dağıtımı” başlıklı 23. maddesi 6102 

sayılı Türk Ticaret Kanunu ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’na uyum sağlamak amacıyla tadil 

edilecektir. Tadil metni  gerekli izinler alındıktan sonra genel kurul tarafından onaylanacaktır. Bu değişikliğe 

uygun olarak kar dağıtım politikası Yönetim Kurulumuzun 15.05.2013 tarihinde aldığı karar ile değiştirilmiştir.  

17.06.2013 tarihinde yapılacak 2012 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısında genel kurulun onayına sunulacaktır.  

 

31.03.2013 tarihi itibariyle yürürlükte olan kar payı dağıtım politikamız aşağıdaki gibidir. 

 

Kar Dağıtım Politikası 

 

Şirket’in karı Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Mevzuatı ve genel kabul gören muhasebe ilkelerine göre 

tespit edilir. Şirket net karı, Şirketin umumi masrafları ile muhtelif amortisman gibi, Şirketçe ödenmesi ve 

ayrılması zaruri olan meblağlar ile Şirket tüzel kişiliği tarafından ödenmesi zorunlu olan vergiler, hesap senesi 

sonunda tespit olunan gelirlerden düşüldükten sonra geriye kalan ve sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak 

hazırlanan yıllık bilançoda gözüken meblağdır. Bu tutardan varsa geçmiş yıl zararlarının düşülmesi sonucu 

ulaşılan tutar sırası ile aşağıdaki gibi dağıtılır: 

 

Tespit olunan net karın, 

 

a) TTK’nın 466. maddesi uyarınca ödenmiş sermayenin 1/5’ini buluncaya kadar % 5 kanuni yedek akçe ayrılır. 

 

b) Kalandan, varsa yıl içinde yapılan bağış tutarının ilavesi ile bulunacak meblağ üzerinden pay sahiplerine, 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca tespit edilen oranda birinci temettü verilmesine yetecek miktar ayrılır. Birinci 

temettünün nakden ve/veya pay biçiminde dağıtılması yönünde karar alınabilir. 

 

c) Genel Kurul kararı ile kalan kardan en fazla % 10’unu Yönetim Kurulu başkan ve üyelerine, en fazla % 

10’unu da şirket müdür, memur ve müstahdemlerine nakden ve/veya pay biçiminde dağıtılabilir. 

 

d) Arta kalan kısım, Şirket Yönetim Kurulunun teklifi üzerine Genel Kurul kararı ile kısmen veya tamamen 

dağıtılabilir veya olağanüstü yedek akçe olarak ayrılabilir yahut gelecek yıllara devredilebilir. Türk Ticaret 

Kanunu 466’ıncı maddesinin 2. fıkrasının 3 no’lu bendi hükmü saklıdır. 

 

Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu hükümleri uyarınca ayrılması zorunlu tutulan yedek akçeler 

ile esas sözleşmede pay sahipleri için belirlenen oranda birinci temettü ayrılmadıkça, başka yedek akçe 

ayrılmasına, ertesi yıla kar aktarılmasına ve yönetim kurulu üyeleri ile memur ve müstahdem ve işçilere kardan 

pay dağıtılmasına karar verilemez. 

 

Paylara ilişkin temettü, kıstelyevm esası uygulanmaksızın, hesap dönemi sonu itibarıyla mevcut payların 

tümüne, bunların ihraç ve iktisap tarihleri dikkate alınmaksızın dağıtılır. 

 

Şirket yönetim kurulu 2012 yılı karının dağıtılmayarak geçmiş yıl zararlarından mahsup edilmesinin  17.06.2013 

tarihinde yapılacak 2012 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısında genel kurulun onayına sunulmasına karar 

vermiştir.  
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F) RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRMESİ 

 

i) Varsa Şirketin Öngörülen Risklere Karşı Uygulayacağı Risk Yönetimi Politikasına İlişkin Bilgiler 

 

Şirketin bir risk yönetim politikası yoktur. 2013 yılında risk yönetimi politikasının oluşturulması, risk yönetimi 

faaliyetlerinin sistematik hale getirilmesi için çalışmalar başlatılacaktır. 

 

Şirketimiz tüm ekonomik birimler gibi finansal, operasyonel, stratejik ve yasal risklere maruz kalmaktadır. 

  

Şirket yönetim kurulu üyeleri bağlı ortaklıklarda da yönetim kurulunda yer almakta ve tüm iş akışlarını kontrol 

etmektedirler.  

 

Yönetim Kurulu, risk yönetimine ilişkin faaliyetleri esas itibariyle denetimden sorumlu komite vasıtasıyla 

gözetir.  

 

Denetimden sorumlu komite söz konusu fonksiyonu yerine getirirken, bağımsız denetim ve yeminli mali 

müşavirlik kapsamında tasdik işlemlerini gerçekleştiren kuruluşların bulgularından faydalanır. 

 

Operasyona yönelik riskler bağlı ortaklıklarımız bünyesinde oluşturduğumuz  birimler tarafından kontrol ve 

takip edilmektedir.  

 

Ancak Şirketin büyümesi devam ettiği ve yeni iştirakler edindiği için etkin bir iç denetim mekanizması 

kurulması ihtiyacı doğmaktadır. 

 

ii) Oluşturulmuşsa Riskin Erken Saptanması ve Yönetimi Komitesinin Çalışmalarına ve Raporlarına 

İlişkin Bilgiler 

 

Şirket pay senetleri borsada işlem gördüğü için TTK’nun 378. maddesi uyarınca  Riskin Erken Saptanması 

Komitesi, 27.03.2013 tarih ve 2013/14 sayılı karar ile oluşturulmuş ve “Riskin Erken Saptanması Komitesi 

Görev ve Çalışma Esasları” kabul edilmiştir. 

  

 

iii) Satışlar, Verimlilik, Gelir Yaratma Kapasitesi, Kârlılık, Borç/Öz Kaynak Oranı ve Benzeri Konularda 

İleriye Dönük Riskler 

 

 

Şirketimiz bir holding kuruluşu olduğu için satış etkinliği yoktur. Temel önceliğimiz iştirak ettiğimiz şirketlerin 

karlılığını ve verimliliklerini artırmak, halka açık olmayan iştiraklerimizi halka açık hale dönüştürmek ve piyasa 

değerlerini yükseltmektir. 

 

 

 

 

 

 

G) DİĞER HUSUSLAR 

 

i) Faaliyet Döneminin Sona Ermesinden Sonra Şirkette Meydana Gelen ve Ortakların, Alacaklıların ve 

Diğer İlgili Kişi ve Kuruluşların Haklarını Etkileyebilecek Nitelikteki Özel Önem Taşıyan Olaylara İlişkin 

Açıklamalar 

 

Şirket ortaklarımızdan Şaban Erkoç sahibi olduğu 50.000-TL nominal A Grubu ve 50.000-TL nominal B Grubu 

hisse senedini Özcan Yılmaz’a satmış ve pay devirleri şirket pay defterine kaydedilmiştir. 

 

Yönetim Kurulu Üyesi Şaban Erkoç 22.02.2013 tarihinde istifa etmiş ve istifası yönetim kurulu tarafından kabul 

edilmiştir. 

 

Fakat bu gelişmeler alacaklıların ve diğer ilgili kişi ve kuruluşların haklarını etkileyebilecek nitelikteki özel 

önem taşıyan olaylar  değildir. 
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H) KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ (2.3) UYARINCA MEVZUATTA VE KURUMSAL 

YÖNETİM İLKELERİ UYUM RAPORUNA EK OLARAK FAALİYET RAPORLARINDA 

YER ALMASI ZORUNLU OLAN HUSUSLAR 

 

a) Yönetim kurulu üyeleri ve yöneticilerin şirket dışında yürüttükleri görevler ve yönetim 

kurulu üyelerinin bağımsızlığına ilişkin beyanları, 

 

 

Yönetim kurulu üyelerimizin hiçbiri Şirketimizle kendisi veya başkası adına işlem yapmamıştır. 

 

31.03.2013 tarihi itibariyle, Şirketimiz Yönetim Kurulu üyelerinden; 

 

Adnan Bora Önen,  Kaya Sınai Yatırımlar Holding A.Ş.’nde  yönetim kurulu başkanı, Or-Na Tarım Ürünleri 

Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nde  yönetim kurulu başkan yardımcısı, Karsusan Karadeniz Su Ürünleri Sanayii 

A.Ş.’nde ise tüzel kişi yönetim kurulu üyesi (Or-Na Tarım) temsilcisi olarak, 

 

Özcan Yılmaz, Kaya Sınai Yatırımlar Holding A.Ş.’nde  yönetim kurulu başkan vekili, Or-Na Tarım Ürünleri 

Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nde  yönetim kurulu başkanı, Karsusan Karadeniz Su Ürünleri Sanayii A.Ş.’nde ise tüzel 

kişi yönetim kurulu üyesi (Atlantis) temsilcisi ve MRY Gıda Tarım San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde  tüzel kişi müdür 

(Or-Na Tarım) temsilcisi olarak, 

 

Peyami Orhan (Şaban Erkoç 22.02.2013 tarihinde istifa etmiş ve yerine 05.03.2013 tarihinde Peyami Orhan 

atanmıştır.),  Kaya Sınai Yatırımlar Holding A.Ş.’nde  yönetim kurulu üyesi, Or-Na Tarım Ürünleri Sanayi ve 

Ticaret A.Ş.’nde  yönetim kurulu üyesi, Karsusan Karadeniz Su Ürünleri Sanayii A.Ş.’nde de yönetim kurulu 

üyesi olarak  

 

görev almaktadır. 

 

Nil Pınar Budak, psikolog olarak çalışmaktadır. 

 

Bağımsız üye Muharrem Gürsoy, Alman BEMO Kilit Geçme Sistemleri Türkiye Temsilcisidir. 

 

Bağımsız üye Ergün Emektar serbest çalışmaktadır. 

 

 

Muharrem GÜRSOY, Yönetim Kurulu Üyesi, Bağımsız 

 

 

Bağımsızlık Beyanı 

 

Atlantis Yatırım Ortaklığı A.Ş. Yönetim Kurulu’na; 

 

Şirketinizin 11 Temmuz 2012 tarihinde yapılacak olan Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı’nda Yönetim Kurulu 

Üyeliğine “Bağımsız Üye” sıfatı ile aday gösterilmem nedeniyle, bu kapsamda Sermaye Piyasası Kurulu 

Kurumsal Yönetim İlkeleri gereği; 

 

Atlantis Yatırım Ortaklığı A.Ş. ile kendim, eşim ve üçüncü dereceye kadar kan ve sıhri hısımlarım arasında son 

beş yıl içerisinde istihdam, sermaye veya ticaret anlamında doğrudan ve dolaylı bir menfaat ilişkisi 

kurulmadığını, 

 

Herhangi bir sermaye grubunu temsil etmediğimi, 

 

Başta Atlantis Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin denetimini ve danışmanlığını yapan şirketler olmak üzere, yapılan 

anlaşmalar çerçevesinde Atlantis Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin faaliyet ve organizasyonunun tamamını veya belli 

bir bölümünü yürüten şirketlerde çalışmadığımı ve son beş yıl içerisinde yönetici olarak görev almadığımı, 

 

Son beş yıl içerisinde, Atlantis Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin bağımsız denetimini yapan kuruluşlarda istihdam 

edilmediğimi veya bağımsız denetim sürecinde yer almadığımı, 
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Atlantis Yatırım Ortaklığı A.Ş.’ne önemli ölçüde hizmet ve ürün sağlayan firmaların herhangi birisinde 

çalışmadığımı ve son beş yıl içerisinde yönetici olarak görev almadığımı, 

 

Eşim veya üçüncü dereceye kadar olan kan ve sıhri hısımlarım arasında hiçbirisinin Atlantis Yatırım Ortaklığı 

A.Ş.’nde yönetici, toplam sermayenin % 5’inden fazlasını elinde bulunduran veya her halükarda yönetim 

kontrolünü elinde bulunduran pay sahibi veya herhangi bir yönetici pozisyonunda veya şirketin kontrolünde 

etkili olmadığını, 

 

Yönetim Kurulunuz, ortaklarınız ve ilgili bütün tarafların bilgisine sunarım. 

 

Saygılarımla, 

 

Muharrem Gürsoy 

12 Haziran 2012 

 

 

Ergün EMEKTAR, Yönetim Kurulu Üyesi, Bağımsız 

 

Bağımsızlık Beyanı 

 

 

Atlantis Yatırım Ortaklığı A.Ş. Yönetim Kurulu’na; 

 

Şirketinizin 11 Temmuz 2012 tarihinde yapılacak olan Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı’nda Yönetim Kurulu 

Üyeliğine “Bağımsız Üye” sıfatı ile aday gösterilmem nedeniyle, bu kapsamda Sermaye Piyasası Kurulu 

Kurumsal Yönetim İlkeleri gereği; 

 

Atlantis Yatırım Ortaklığı A.Ş. ile kendim, eşim ve üçüncü dereceye kadar kan ve sıhri hısımlarım arasında son 

beş yıl içerisinde istihdam, sermaye veya ticaret anlamında doğrudan ve dolaylı bir menfaat ilişkisi 

kurulmadığını, 

 

Herhangi bir sermaye grubunu temsil etmediğimi, 

 

Başta Atlantis Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin denetimini ve danışmanlığını yapan şirketler olmak üzere, yapılan 

anlaşmalar çerçevesinde Atlantis Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin faaliyet ve organizasyonunun tamamını veya belli 

bir bölümünü yürüten şirketlerde çalışmadığımı ve son beş yıl içerisinde yönetici olarak görev almadığımı, 

 

Son beş yıl içerisinde, Atlantis Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin bağımsız denetimini yapan kuruluşlarda istihdam 

edilmediğimi veya bağımsız denetim sürecinde yer almadığımı, 

 

Atlantis Yatırım Ortaklığı A.Ş.’ne önemli ölçüde hizmet ve ürün sağlayan firmaların herhangi birisinde 

çalışmadığımı ve son beş yıl içerisinde yönetici olarak görev almadığımı, 

 

Eşim veya üçüncü dereceye kadar olan kan ve sıhri hısımlarım arasında hiçbirisinin Atlantis Yatırım Ortaklığı 

A.Ş.’nde yönetici, toplam sermayenin % 5’inden fazlasını elinde bulunduran veya her halükarda yönetim 

kontrolünü elinde bulunduran pay sahibi veya herhangi bir yönetici pozisyonunda veya şirketin kontrolünde 

etkili olmadığını, 

 

Yönetim Kurulunuz, ortaklarınız ve ilgili bütün tarafların bilgisine sunarım. 

 

Saygılarımla, 

 

Ergun Emektar 

12 Haziran 2012 
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b) Yönetim kurulu komitelerinin komite üyeleri, toplanma sıklığı, yürütülen faaliyetleri de 

içerecek şekilde çalışma esaslarına ve komitelerin etkinliğine ilişkin yönetim kurulunun 

değerlendirmesi, 

 

Denetimden Sorumlu Komite, 30.01.2003 tarih ve 2003/01 nolu karar ile kurulmuş, “Çalışma ve Görev Esasları” 

24.05.2012 tarih ve 2012/07 sayılı karar ile güncellenmiştir. 

 

Kurumsal Yönetim Komitesi 13.03.2012 tarih ve 2012/03 sayılı karar ile kurulmuş ve “Çalışma ve Görev 

Esasları” belirlenmiştir.  

 

Kurumsal Yönetim Komitesi Aday Gösterme Komitesi, Riskin Erken Saptanması Komitesi ve Ücret 

Komitesi’nin görevlerini de yerine getirmek üzere yetkilendirilmiştir.  

 

2013 yılında 27.03.2013 tarih ve 2013/14 sayılı karar ile Riskin Erken Saptanması Komitesi kurulmuş ve  

“Çalışma ve Görev Esasları” belirlenmiştir.  

 

27.03.2013 tarih ve 2013/14 sayılı karar ile tüm komite üyelikleri yenilenmiştir. Buna göre Denetimden Sorumlu 

Komite üyelerinin tamamı, diğer komitelerin ise başkanları bağımsız üyelerden oluşmaktadır.  Kurumsal 

Yönetim Komite üyeliğine yönetim kurulu dışından lisans sahibi üye atanmıştır.  

 

c) Yönetim kurulunun yıl içerisindeki toplantı sayısına ve yönetim kurulu üyelerinin söz konusu 

toplantılara katılım durumu,  

 

Yönetim kurulu dönem  içinde 15 kez toplanmıştır. Toplantılara katılım konusunda tüm üyeler özen göstermiş ve 

tüm kararlar oy birliği ile alınmıştır. 

  

d) Varsa mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle Şirket ve yönetim kurulu üyeleri 

hakkında verilen önemli nitelikteki idari yaptırım ve cezalar 

Yoktur. 

 

e) Şirket faaliyetlerini önemli derecede etkileyebilecek mevzuat değişiklikleri 

 

Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu 2012 yılında değişmiştir. Şirket ilgili mevzuat 

değişikliklerine uyum için 2013 yılı içinde esas sözleşme değişikliği gerçekleştirecektir. 

 

f) Şirket aleyhine açılan önemli davalar ve olası sonuçları, 

 

Şirket aleyhine açılan hiçbir dava yoktur.  

 

g) Şirketin yatırım danışmanlığı ve derecelendirme gibi konularda hizmet aldığı kurumlarla 

arasında çıkan çıkar çatışmaları ve bu çıkar çatışmalarını önlemek için şirketçe alınan 

tedbirler, 

 

Şirketin yatırım danışmanlığı ve derecelendirme gibi konularda hizmet aldığı kurum yoktur. 

 

h) %5’i aşan karşılıklı iştiraklere ilişkin bilgi, 

 

Karşılıklı iştirak yoktur.  

 

i) Çalışanların sosyal hakları, mesleki eğitimi ile diğer toplumsal ve çevresel sonuç doğuran 

şirket faaliyetlerine ilişkin kurumsal sosyal sorumluluk faaliyetleri hakkında bilgi 

 

Çalışanların sosyal hakları şirketimizin tabi olduğu iş kanunları ve mevzuatı çerçevesinde verilmektedir. Mesleki 

eğitimi için yönetimin uygun gördüğü eğitim ve seminerlere katılım sağlanmaktadır.  

 

 

j) Kurumsal yönetim ilkelerinin 1.3.7 numaralı bölümünde yer alan bilgiler 

Yoktur. 
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EK1: KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ UYUM RAPORU 

 

1. Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Beyanı 

Şirketimiz, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından Temmuz 2003’te yayınlanan ve Şubat 2005’te revize 

edilen ve son olarak 30/12/2011 tarih ve 28158 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Seri: IV, 

No: 56 nolu Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin Tebliğ ile düzenlenen 

“Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim İlkeleri” (İlkeler)’ne  uyum sağlamayı hedeflemektedir. 

 

Atlantis Yatırım Ortaklığı A.Ş. yönetimi ve hissedarları, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan 

Kurumsal Yönetim İlkelerinde yer alan prensiplerin, gerek pay sahiplerinin haklarının korunması, gerek 

çalışanlar ve müşteriler ile ilişkiler bakımından şirketin uzun vadeli çıkarlarının gözetilmesini sağlayacağının 

bilinciyle, şirket yönetiminde uygulamaya alınması konusunda tam irade beyan etmişlerdir. Kurumsal Yönetim 

İlkelerinde yer alan prensiplerin önemli bir kısmı günümüz itibarıyla  uygulanmaktadır. 

Şirketimiz, Kurumsal Yönetim İlkelerinin uygulamaya alınması ile ilgili önemli oranda mesafe kaydetmiştir. 

Bununla birlikte, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan Kurumsal Yönetim İlkelerinde yer alan 

prensiplerin düzenlenmesi ve uygulanması aşamalarının ciddi anlamda bir teknik alt yapı , insan kaynağı, 

konusunda bilgili danışma ekibi ve günlük faaliyet dışında ek çalışma süreci gerektirmesi nedeniyle henüz 

ilkelere tam uyum seviyesine ulaşılamamıştır. Şirket yönetiminin Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum 

konusunda tamamlanması gereken eksikliklerin en kısa süreçte yapılması konusundaki kararlılığı sürmektedir. 

30.01.2003 tarih ve 2003/01 sayılı yönetim kurulu kararı ile Denetimden Sorumlu Komite kurulmuş, “Görev ve 

Çalışma Esasları” 24.05.2012 tarih ve 2012/07 sayılı yönetim kurulu kararı ile güncellenmiştir. 

 

13.03.2012 tarih ve 2012/03 sayılı yönetim kurulu kararı Kurumsal Yönetim Komitesi oluşturulmuş,  “Görev ve 

Çalışma Esasları”  belirlenmiştir. Aynı karar ile Riskin Erken Saptanması Komitesi, Aday Komitesi ve Ücret 

Komitesi’nin görevlerini de yerine getirmek üzere yetkilendirilmiştir. 27.03.2013 tarih ve 2013/14 sayılı yönetim 

kurulu kararı ile Riskin Erken Saptanması Komitesi bağımsız olarak oluşturulmuş ve “Görev ve Çalışma 

Esasları” belirlenmiştir. 

 

Kurumsal yönetim ilkeleri çerçevesinde, günümüz itibariyle, bilgilendirme politikası oluşturulmuş, etik kurallar 

belirlenmiş, pay sahipliği haklarının kullanımı ve bilgi edinim  hakları düzenlenmiştir. Personel tazminat 

politikası, yönetim kurulu ve üst düzey yöneticiler için ücret politikası, kar dağıtım politikası, bağış ve yardım 

politikası oluşturulmuş ve uygulanmaktadır. Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) ve şirket internet sitesi gibi 

kamuyu aydınlatma ortamları etkin bir şekilde kullanılmaktadır.  

 

31.03.2013 tarihinde sona eren faaliyet dönemi itibariyle, uygulanması zorunlu olmayan ilkelerden; aşağıdaki 

maddelerde ilkelere tam uyum sağlanmamıştır. 

 

1.2.3 Şirket Esas Sözleşmesi’nde özel denetçi atanması talebi bireysel bir hak olarak düzenlenmemiştir ancak 

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun 207,438 ve 439. maddeleri (eski TTK 348. Maddesi) ve Sermaye Piyasası 

Mevzuatı  (2499 sayılı eski SPK’nun 11. Maddesi) çerçevesinde pay sahipleri isterlerse bu haklarından 

yararlanabilirler. 

2.2.4 İnternet sitemizin İngilizce bölümü de vardır ancak tüm içerik İngilizce’ye çevrilmemiştir.  

3.3.2 Personel alımına ilişkin ölçütler yazılı olarak belirlenmemiştir. Mevcut yapı itibariyle böyle bir ihtiyaç 

yoktur. 

4.4.5 Yönetim kurulu toplantılarının ne şekilde yapılacağı yazılı hale getirilmemiştir. 

 

Uygulanması zorunlu olan ilkelerden ise; 2012 yılında  kurumsal yönetim komitesi başkanı bağımsız üye 

olmadığı için uyum sağlanmayan  4.5.3’e, 27.03.2013 tarih ve 2013/14 sayılı yönetim kurulu kararı ile uyum 

sağlanmıştır. Bu karar ile Riskin Erken Saptanması Komitesi de ayrıca kurulmuş ve denetimden sorumlu komite 

üyelerinin tümü, diğer komitelerin başkanları bağımsız üye olmuştur. 

 

Şirketimiz, 31.03.2013 tarihinde sona eren faaliyet dönemi itibariyle, genel olarak İlkelere uymaktadır ve 

uygulamaktadır. İlkelere tam olarak uyum sağlayamadığımız hususların mevcut durum itibariyle önemli bir çıkar 

çatışmasına yol açmayacağı düşünülmektedir. 

 

Adnan Bora Önen    Özcan Yılmaz 

Yönetim Kurulu Başkanı,    Yönetim Kurulu Başkan Yrd.    
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ATLANTİS YATIRIM HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ

KONSOLİDE MALİ TABLOLAR

BİLANÇO Dipnot Cari Dönem Geçmiş Dönem

Referansları 31.03.2013 31.12.2012

VARLIKLAR

Dönen Varlıklar 3.013.827 7.127.095

Nakit ve Nakit Benzerleri 4 180.202 744.716

Finansal Yatırımlar 5 0 0

Ticari Alacaklar 7 -- 22 413.207 4.511.598

Diğer Alacaklar 8 -- 22 405.237 371.895

Stoklar 13 1.625.913 1.129.870

Diğer Dönen Varlıklar 15 389.269 369.016

Duran Varlıklar 5.637.345 3.056.094

Diğer Alacaklar 8 5.000 7.000

Özkaynak Yöntemi ile Değerlenen Yatırımlar 10 2.633.145 0

Maddi Duran Varlıklar 9 2.308.643 2.331.813

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 11 75.134 101.150

Şerefiye 12 615.422 615.422

Diğer Duran Varlıklar 15 0 709

TOPLAM VARLIKLAR 8.651.172 10.183.189

SERİ:XI NO:29 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ 

(Tüm tutarlar, Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

 
 
 

Takip eden notlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 
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ATLANTİS YATIRIM HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ

KONSOLİDE MALİ TABLOLAR

BİLANÇO Dipnot Cari Dönem Geçmiş Dönem

Referansları 31.03.2013 31.12.2011

KAYNAKLAR

Kısa Vadeli Yükümlülükler 1.523.424 2.670.116

Finansal Borçlar 6 759.667 61.446

Ticari Borçlar 7 618.758 2.191.532

Diğer Borçlar 8 33.203 6.584

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar 14 - -

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü - -

Borç Karşılıkları 0 0

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 8 111.796 410.554

Uzun Vadeli Yükümlülükler 147.650 145.956

Finansal Borçlar 6 - -

Diğer Borçlar 8 0 0

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar 14 5.450 3.359

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 15 142.200 142.597

ÖZKAYNAKLAR 16 6.980.098 7.367.116

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 16 6.176.435 6.563.453

Ödenmiş Sermaye 6.000.000 6.000.000

Hisse Senedi İhraç Primleri 2 2

Sermaye Düzeltmesi Farkları 2.492.363 2.492.363

Maddi Duran Varlıklar YDDA 574.503 574.503

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 240.602 240.602

Geçmiş Yıllar Kar / (Zararları) (2.744.017) (3.854.371)

Net Dönem Karı / (Zararı) (387.018) 1.110.354

Azınlık Payları 803.663 803.663

TOPLAM KAYNAKLAR 8.651.172 10.183.189

SERİ:XI NO:29 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ 

(Tüm tutarlar, Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

 
 

Takip eden notlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 
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ATLANTİS YATIRIM HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ

KONSOLİDE MALİ TABLOLAR

Dipnot Cari Dönem Önceki Dönem

GELİR TABLOSU Referansları 01.01.-31.03.2013 01.01.-31.03.2012

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER

Satış Gelirleri 17 368.524 6.187.872

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler / (Giderler) 17 (20.450) (82.745)

Satışların Maliyeti (-) 17 (334.074) (5.853.994)

BRÜT KAR/(ZARAR) 13.999 251.133

Araştırma Geliştirme Giderleri (-) 18 - -

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) 18 (33.624) 0

Genel Yönetim Giderleri (-) 18 (352.688) (88.123)

Diğer Faaliyet Gelirleri 19 5.840 0

Diğer Faaliyet Giderleri (-) 19 (15.563) (411)

FAALİYET KARI/(ZARARI) (382.035) 162.599

 Finansal Gelirler 20 63.343 0

 Finansal Giderler (-) 20 (68.722) 0

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI/(ZARARI) (387.415) 162.599

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/(Gideri)

       -Dönem Vergi Gelir/(Gideri)  - -

       -Ertelenmiş Vergi Gelir/(Gideri)  397 -

NET DÖNEM KARI/(ZARARI) (387.018) 162.599

Net Dönem Kar/(Zararının) Dağılımı

Azınlık Payları  - -

Ana Ortaklık Payları  - -

Hisse Başına Kazanç 21 (0,0645) 0,0271

Sürdürülen Faaliyetlerden Hisse Başına Kazanç 21 (0,0645) 0,0271

NET DÖNEM KARI/(ZARARI)  (387.018) 162.599

Diğer Kapsamlı Gelir:

Finansal Varlıklar Değer Artış Fonundaki Değişim - -

Duran Varlıklar Değer Artış Fonundaki Değişim - -

Finansal Riskten Korunma Fonundaki Değişim - -

Yabancı Para Çevrim Farklarındaki Değişim - -

Emeklilik Planlarından Aktüeryal Kazanç ve Kayıplar - -

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Ortaklıkların Diğer Kapsamlı Gelirlerinden Paylar - -

Diğer Kapsamlı Gelir Kalemlerine İlişkin Vergi Gelir/(Giderleri) - -

DİĞER KAPSAMLI GELİR (VERGİ SONRASI) - -

TOPLAM KAPSAMLI GELİR (387.018) 162.599

(Tüm tutarlar, Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

                        Ekteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

SERİ:XI NO:29 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ 
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ATLANTİS YATIRIM HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ

ÖZ SERMAYE DEĞİŞİM TABLOSU

01 Ocak 2012 itibariyle bakiye 6.000.000 2.492.363 2 225.938 (1.244.140) (2.142.245) - 5.331.918

0

Toplam Kapsamlı gelir/(gider) -- -- -- -- (3.854.371) -- (3.854.371)

Net dönem kar/(zararı) -- -- -- 14.664 -- 1.110.354 1.125.018

Kapsamlı Gelir Gider Toplamı -- -- -- -- -- 2.142.245 2.142.245

Geçmiş yıllar kar/(zarar)ların transferi -- -- -- -- 1.244.140 -- 803.663 2.047.803

31 Aralık 2012 itibariyle bakiye 6.000.000 2.492.363 2 240.602 (3.854.371) 1.110.354 803.663 6.792.613

Toplam Kapsamlı gelir/(gider)   - - - -

Maddi Duarn Varlıklar Değer Artışı 574.503 574.503

Net dönem kar/(zararı)  (387.018) (387.018)

Kapsamlı Gelir Gider Toplamı  -

Geçmiş yıllar kar/(zarar)ların transferi - 1.110.354 (1.110.354) -

31 Mart 2013 itibariyle bakiye 6.000.000 2.492.363 2 574.503 240.602 (2.744.017) (387.018) 803.663 6.980.098

SERİ:XI NO:29 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ 

Maddi Duran 

Varlıklar YDDA

(Tüm tutarlar, Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

Net Dönem Karı veya 

Zararı Azınlık PaylarıÖdenmiş Sermaye

Sermaye Düzeltmesi 

Olumlu Farkları

Hisse Senedi İhraç 

Primleri

Kardan Ayrılan 

Kısıtlanmış 

Yedekler

Geçmiş Yıllar 

Kar/Zararı Toplam

 
Takip eden notlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 
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ATLANTİS YATIRIM HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ

NAKİT AKIM TABLOLARI

Bağımsız 

Denetim’den 

Geçmemiş

Bağımsız 

Denetim’den 

Geçmemiş

01.01.2013      

31.03.2013

01.01.2012      

31.03.2012

ESAS FAALİYETLERDEN KAYNAKLANAN 

NAKİT AKIMLARI

Net dönem karı / (zararı) -387.018 162.599

Düzeltmeler

Amortisman gideri (+) 23.170 290

İtfa ve tükenme payları (+) 26.016 665

Kıdem tazminatı karşılığı (+) 0 11.387

Menkul kıymetler gerçekleşmemiş değer artışları (-) 0 -50.912

Menkul kıymetler gerçekleşmemiş değer azalışları (+) 0 17.950

-337.832 141.979

Finansal yatırımlardaki azalış / (artış) -2.633.145 442.776

Ticari alacaklardaki (artış)/azalış 4.098.148 63.915

Diğer alacaklardaki (artış) -31.344 -66

Stoklardaki (Artış) / Azalış -496.043 0

Diğer dönen varlıklardaki (Artış) / Azalış -18.315 1.366

Diğer duran varlıklardaki (Artış) / Azalış 709 0

Ticari borçlardaki artış / (azalış) -1.572.774 -470

Finansal borçlardaki artış / (azalış) 698.221 0

Diğer borçlardaki artış / (azalış) 26.619 -4.870

Diğer kısa vadeli yükümlülüklerdeki artış / (azalış) -298.758 0

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklardaki (azalış) 0 -8995

Borç karşılıklarındaki (azalış) 0

Esas faaliyetlerden elde edilen net nakit -564.514 635.635

YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN 

NAKİT AKIMLARI

Şerefiye 0 --

Maddi Duran Varlık Alımı (net) 0 --

Yapılan Özel Maliyet giderleri -- --

Yatırım faaliyetlerinde kullanılan net nakit 0 --

FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMLARI

Azınlık Paylarındaki Artış / (Azalış) 0 0

Finansman faaliyetlerinde kullanılan net nakit 0 0

Nakit ve nakit benzerlerinde meydana gelen (azalış)/artış -564.514 635.635

Dönem başı nakit ve nakit benzerleri mevcudu 744.716 846.631

Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri mevcudu 180.202 1.482.266

SERİ:XI NO:29 SAYILI TEBLİĞE GÖRE HAZIRLANMIŞ 

(Tüm tutarlar, Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

 
Takip eden notlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 
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NOT 01 – ŞİRKETİN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU 

 

Atlantis Yatırım Holding A.Ş.  19.08.1994 tarihinde, “Atlantis Yatırım Ortaklığı A.Ş.” unvanı ile kurulmuş, 

12893-8 No ile İstanbul Ticaret Siciline tescil edilmiştir. Şirket yönetim kurulunun 20.12.2011 tarih ve 

2011/17 sayılı kararı ile Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı statüsünden çıkarak Yatırım Holding’e 

dönüşmek üzere çalışmalara başlanmış ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 12.06.2012 tarih ve 6342 sayılı izni 

ile Şirketin amacı ve faaliyet konusu değiştirilerek, Şirket menkul kıymet yatırım ortaklığı statüsünden 

çıkarılmıştır. Şirketin statü ve unvan değişikliği  11.07.2012 tarihinde yapılan Olağanüstü Genel Kurul 

Toplantısında ve aynı gün yapılan A Grubu İmtiyazlı Pay Sahipleri Olağanüstü Genel Kurulu Toplantısında 

kabul edilmiş ve değişiklikler 18.07.2012 tarihinde tescil ve 24.07.2012 tarihinde Türkiye Ticaret Sicili 

Gazetesi’nde ilan edilmiştir.  Şirket bu tarihten itibaren ticari hayatına Atlantis Yatırım Holding A.Ş. unvanı 

ile devam etmektedir.  

 

Şirket’in hisseleri Mayıs 1995’te halka arz edilmiş olup, 31 Mart 2013 tarihi itibariyle % 99,99’u İstanbul 

Menkul Kıymetler Borsası, İkinci Ulusal Pazar’da (ATSYH) işlem görmektedir.  

 

Şirket’in merkezi İstanbul’da olup 31 Mart 2013 tarihi itibariyle çalışan sayısı 3’tür (31 Mart 2012: 3). 

Şirket’in genel müdürlüğü Abdi İpekçi Cad. Azer İş Merkezi No: 40 Kat: 2 Daire: 8 Nişantaşı – Şişli 

İstanbul adresinde olup internet adresi www.atlantisholding.com.tr dir.  

 

Konsolidasyona Dahil Edilen Şirket  

 

Şirket aşağıda belirtilen bağlı ortaklıkları 2013 ve 2012 yılları finansal tablolarında tam 

konsolidasyon ilke ve esaslarına göre finansal tablolarına dahil etmiştir. 

 
OR-NA Tarım Ürünleri San.ve Tic .A.Ş. 

 

 OR-NA Tarım Ürünleri San.ve Tic. A.Ş.'nin ("Şirket") fiili faaliyet konusu, her nevi zirai ürünler, bitkisel 

ve doğal ürünler, gıda maddeleri ve mamulleri, et ve et mamullerini yurt içinde ve yurt dışında 

pazarlamaktır. 

 

OR-NA Tarım Ürünleri San. ve Tic.A.Ş.'nin ayrıca 1996 yılında kurmuş olduğu,RODA Turizm Acentalık 

ve Tic.Ltd.Şti. isimli şirket şube olarak kurulmuş olup faaliyet konusu turizm acentalığı , her türlü turizm 

faaliyeti yapmaktır. Şubenin  merkezi Atatürk Cad. No.270 D.6 Alsancak /İzmir' dir. RODA Turizm 

Acentalık ve Tic.Ltd.Şti. 21.01.2013 sayılı yönetim kurulu kararı ile kapatılmış ve karar 23.01.2013 

tarihinde tescil olmuştur. 

 

Ayrıca şirketin Mayıs 2011 yılında kurmuş olduğu hali hazırda merkezi İzmir'de olan MRY Gıda Tarım 

Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi isimli bir bağlı ortaklığı mevcuttur.  MRY Gıda Tarım Sanayi ve Ticaret 

Ltd. Şti.'nin faaliyet konusu her türlü gıda konserve, ihtiyaç maddelerinin tarımsal ve hayvansal gıda 

ürünlerinin iç ve dış ticaretini, pazarlamasını, ithalatını ve ihracatını yapmaktır. 
  

 

Şirket 27 Ağustos 2012 tarihinde yapmış olduğu 2011 yılı genel kurul kararı ile şirketin hisselerini Atlantis 

Yatırım Holding A.Ş' e satmıştır.Yapılan satış sonrası Atlantis Yatırım Holding A.Ş. 550.000 TL 

değerindeki 22.000 adet hisseyi devir almış olup , şirketin sermayesini 5.000.000 TL tutarına çıkarma kararı 

almıştır.Atlantis Yatırım Holding A.Ş’nin şirketteki pay oranı rapor tarihi itibari ile % 85’tir 
 

 

 

 

 

 

http://www.atlantisholding.com.tr/


 

  

 

Şirket, Türkiye'de kayıtlı olup ticari sicile kayıtlı merkez adresi aşağıdaki gibidir:  

 

Kazım Dirik Caddesi No:4 Gayret Han K.5 D.505 Pasaport/İZMİR 

 

MRY Gıda Tarım San.Tic.Ltd.Şti. 

 

Tarımsal ürünlerin işlenmesi, paketlenmesi, depolanması, satışı ve konusunda faaliyet gösteren şirketlere 

yatırım yapması şirketin temel faaliyet konusudur.Şiketin ödenmiş sermayesi tamamen ödenmiş 800.000 TL 

olup bu sermaye yapısı içerisinde OR-NA Tarım Ürünleri San.ve Tic .A.Ş. % 100’lük paya sahiptir. 

 

Şirket, Türkiye'de kayıtlı olup ticari sicile kayıtlı merkez adresi aşağıdaki gibidir:  

 

Çaybaşı Mah.3. Küme Evleri No:15 Torbalı/İZMİR 
 

 

NOT 02 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 

 

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar 

 

2.1.1 Uygulanan muhasebe standartları 

 

Şirket, yasal defterlerini ve kanuni finansal tablolarını Türk Ticaret Kanunu (“TTK”) ve Sermaye Piyasası 

Kurulu (“SPK”) mevzuatınca belirlenen muhasebe ilkelerine uygun olarak TL olarak tutmakta ve 

hazırlamaktadır. 

 

Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”), Seri: XI, No: 29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya 

İlişkin Esaslar Tebliği” (“Seri: XI, No: 29 sayılı Tebliğ”) ile işletmeler tarafından düzenlenecek finansal 

raporlar ile bunların hazırlanması ve ilgililere sunulmasına ilişkin ilke, usul ve esasları belirlemektedir. Bu 

Tebliğ, 1 Ocak 2008 tarihinden sonra başlayan hesap dönemlerine ait ilk ara finansal tablolardan geçerli 

olmak üzere yürürlüğe girmiştir ve bu Tebliğ ile birlikte Seri: XI, No: 25 “Sermaye Piyasasında Muhasebe 

Standartları Hakkında Tebliğ” (“Seri: XI, No: 25 sayılı Tebliğ”) yürürlükten kaldırılmıştır. Bu tebliğe 

istinaden, işletmelerin finansal tablolarını Avrupa Birliği tarafından kabul edilen haliyle Uluslararası 

Finansal Raporlama Standartları’na (“UMS/UFRS”) göre hazırlamaları gerekmektedir. Ancak Avrupa 

Birliği tarafından kabul edilen UMS/UFRS’nin Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (“UMSK”) 

tarafından yayımlanan UMS/UFRS’den farkları, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları 

Kurumu (“KGMDSK”) tarafından ilan edilinceye kadar UMS/UFRS’ler uygulanacaktır. Bu 

kapsamda, benimsenen standartlara aykırı olmayan, KGMDSK tarafından yayımlanan Türkiye 

Muhasebe/Finansal Raporlama Standartları (“TMS/TFRS”) esas alınacaktır. 
  

 

SPK’nın 17 Mart 2005 tarih ve 11/367 sayılı Kararı uyarınca, Türkiye'de faaliyette bulunan ve SPK 

Muhasebe Standartları'na (UMS/UFRS uygulamasını benimseyenler dahil) uygun olarak finansal tablo 

hazırlayan şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere enflasyon muhasebesi 

uygulamasına son verilmiştir. Buna istinaden, finansal tablolarda 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren UMSK  

tarafından yayımlanmış 29 No’lu “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama” Standardı 

(“UMS/TMS 29”) uygulanmamıştır. 

 

Finansal tablolar ve tamamlayıcı notları, SPK tarafından açıklanan raporlama formatlarına uygun olarak 

sunulmuştur. 

 

Finansal tablolar, gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıkların haricinde, tarihi 

maliyet esasına göre hazırlanmaktadır. Tarihi maliyetin belirlenmesinde, varlıklar için ödenen tutar esas 

alınmaktadır. 

 

Finansal tablolar, Yönetim Kurulu tarafından 17 Mayıs  2013 tarihinde onaylanmış ve yayımlanması için 

yetki verilmiştir 



 

  

 

2.1.2 Geçerli ve raporlama para birimi 

 

Şirket’in finansal tabloları, faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi 

(fonksiyonel para birimi) ile sunulmuştur. İşletmenin finansal durumu ve faaliyet sonucu, Şirket’in geçerli 

para birimi olan ve finansal tablo için sunum para birimi olan Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir. 

 

2.1.3 Karşılaştırmalı bilgiler 

 

İlişikteki finansal tablolar, Şirket’in finansal durumu, performansı ve nakit akışındaki eğilimleri 

belirleyebilmek amacıyla, önceki dönemle karşılaştırmalı hazırlanmaktadır. Finansal tabloların kalemlerinin 

gösterimi veya sınıflandırılması değiştiğinde karşılaştırılabilirliği sağlamak amacıyla, önceki dönem finansal 

tabloları da buna uygun olarak yeniden sınıflandırılmakta ve bu hususlara ilişkin olarak açıklama 

yapılmaktadır. 

 

2.2 Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler  

 

Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler ve tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye 

dönük olarak düzeltilir ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenir. Şirket’in cari dönem içinde 

muhasebe politikalarında önemli bir değişiklik olmamıştır. 

 

2.3 Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler 

 

Finansal tabloların Tebliğ XI–29’a uygun olarak hazırlanması, yönetimin, politikaların uygulanması ve 

raporlanan varlık, yükümlülük, gelir ve gider tutarlarını etkileyen kararlar, tahminler ve varsayımlar 

yapmasını gerektirmektedir. Gerçekleşen sonuçlar bu tahminlerden farklılık gösterebilir. 

 

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari 

dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemlerde, 

ileriye yönelik olarak uygulanır. Şirket’in cari dönem içerisinde muhasebe tahminlerinde önemli bir 

değişikliği olmamıştır. 

 

 

2.4 Netleştirme/Mahsup 

 

Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hak olması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri 

net olarak değerlendirmeye niyet olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine 

getirilmesinin eş zamanlı olduğu durumlarda net olarak gösterilirler. 

 

2.5 Yeni ve Revize Edilmiş Uluslararası Finansal Raporlama Standartları 

 

31 Mart 2013 tarihi itibariyle sona eren döneme ait konsolide finansal tabloların hazırlanmasında 

esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2013 tarihi itibariyle geçerli yeni ve 

değiştirilmiş standartlar ve UFRYK yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak 

uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Grup’un mali durumu ve performansı üzerindeki 

etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır. 

 

1 Ocak 2013 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar aşağıdaki 

gibidir:  

 

UFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar –- Finansal Varlık ve Borçların Netleştirilmesi 

(Değişiklik)  

 

Getirilen açıklamalar finansal tablo kullanıcılarına i) netleştirilen işlemlerin şirketin finansal 

durumuna etkilerinin ve muhtemel etkilerinin değerlendirilmesi için ve ii) UFRS’ye göre ve diğer 



 

  

genel kabul görmüş muhasebe ilkelerine göre hazırlanmış finansal tabloların karşılaştırılması ve 

analiz edilmesi için faydalı bilgiler sunmaktadır. Yeni açıklamalar UMS 32 uyarınca bilançoda 

netleştirilen tüm finansal araçlar için verilmelidir. Söz konusu açıklamalar UMS 32 uyarınca 

bilançoda netleştirilememiş olsa dahi uygulanabilir ana netleştirme düzenlemesine veya benzer bir 

anlaşmaya tabi olan finansal araçlar için de geçerlidir. Değişiklik sadece açıklama esaslarını 

etkilemektedir ve Grup’un finansal durumu veya performansı üzerinde bir etkisi olmamıştır. 

 

UMS 1 Finansal Tabloların Sunumu (Değişiklik) – Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu 

Unsurlarının Sunumu  

 

Yapılan değişiklikler diğer kapsamlı gelir tablosunda gösterilen kalemlerin sadece gruplamasını 

değiştirmektedir. Bundan sonra diğer kapsamlı gelir tablosunda ileriki bir tarihte gelir tablosuna 

sınıflanabilecek (veya geri döndürülebilecek) kalemler hiçbir zaman gelir tablosuna 

sınıflanamayacak kalemlerden ayrı gösterilmesi gerekmektedir. Değişiklik sadece sunum 

esaslarını etkilemektedir ve Grup’un finansal durumu veya performansı üzerinde bir etkisi 

olmamıştır.  

 

UMS 19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar (Değişiklik)  

 

Standartta yapılan değişiklik kapsamında birçok konuya açıklık getirilmiş veya uygulamada 

değişiklik yapılmıştır. Yapılan birçok değişiklikten en önemlileri tazminat yükümlülüğü aralığı 

mekanizması uygulamasının kaldırılması ve kısa ve uzun vadeli personel sosyal hakları ayrımının  

artık personelin hak etmesi prensibine göre değil de yükümlülüğün tahmini ödeme tarihine göre 

belirlenmesidir. Şirket, 31 Mart 2013 tarihi itibariyle aktüeryal kazanç/kayıpları diğer kapsamlı 

gelir olarak yansıtmıştır.  

 

Şirket yönetimi muhasebe politikası değişikliğinin 31 Mart 2012 tarihi itibarıyla sona eren ara 

hesap dönemindeki finansal tablolara olan etkisini önemsiz görmesi nedeniyle 31 Mart 2012 

tarihli ara dönem özet konsolide finansal tablolar yeniden düzenlenmemiştir. 

 

UMS 27 Bireysel Finansal Tablolar (Değişiklik)  

 

UFRS 10’un ve UFRS 12’nin yayınlanmasının sonucu olarak, UMSK UMS 27’de de değişiklikler 

yapmıştır. Yapılan değişiklikler sonucunda, artık UMS 27 sadece bağlı ortaklık, müştereken 

kontrol edilen işletmeler ve iştiraklerin bireysel finansal tablolarda muhasebeleştirilmesi 

konularını içermektedir. Söz konusu değişikliğin Grup’un finansal durumu veya performansı 

üzerinde hiçbir etkisi olmamıştır.  

 

UMS 28 İştiraklerdeki ve İş Ortaklıklarındaki Yatırımlar (Değişiklik)  

 

UFRS 11’in ve UFRS 12’nin yayınlanmasının sonucu olarak, UMSK UMS 28’de de değişiklikler 

yapmış ve standardın ismini UMS 28 İştiraklerdeki ve İş Ortaklıklarındaki Yatırımlar olarak 

değiştirmiştir. Yapılan değişiklikler ile iştiraklerin yanı sıra, iş ortaklıklarında da özkaynak 

yöntemi ile muhasebeleştirme getirilmiştir. Söz konusu standardın Grup’un finansal durumu veya 

performansı üzerinde hiçbir etkisi olmamıştır.  

 

UFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar  

 

UFRS 10 - UMS 27 Konsolide ve Bireysel Finansal Tablolar Standardının konsolidasyona ilişkin 

kısmının yerini almıştır. Hangi şirketlerin konsolide edileceğini belirlemede kullanılacak yeni bir 

“kontrol” tanımı yapılmıştır. Mali tablo hazırlayıcılarına karar vermeleri için daha fazla alan 



 

  

bırakan, ilke bazlı bir standarttır. Söz konusu standardın Grup’un finansal durumu veya 

performansı üzerinde hiçbir etkisi olmamıştır. 

 

UFRS 11 Müşterek Düzenlemeler  

 

Standart müşterek yönetilen iş ortaklıklarının ve müşterek faaliyetlerin nasıl 

muhasebeleştirileceğini düzenlemektedir. Yeni standart kapsamında, artık iş ortaklıklarının 

oransal konsolidasyona tabi tutulmasına izin verilmemektedir. Söz konusu standardın Grup’un 

finansal durumu veya performansı üzerinde hiçbir etkisi olmamıştır.  

 

 

UFRS 12 Diğer İşletmelerdeki Yatırımların Açıklamaları  

 

UFRS 12 iştirakler, iş ortaklıkları, bağlı ortaklıklar ve yapısal işletmelere ilişkin verilmesi gereken 

tüm dipnot açıklamalarını içermektedir. Yeni standart kapsamında Şirket diğer işletmelerdeki 

yatırımlarına ilişkin tüm dipnot açıklamalarını vermektedir.  

 

UFRS 13 Gerçeğe Uygun Değerin Ölçümü  

 

Yeni standart gerçeğe uygun değerin UFRS kapsamında nasıl ölçüleceğini açıklamakla beraber, 

gerçeğe uygun değerin ne zaman kullanılabileceği ve/veya kullanılması gerektiği konusunda bir  

değişiklik getirmemektedir. Tüm gerçeğe uygun değer ölçümleri için rehber niteliğindedir. Yeni 

standart ayrıca, gerçeğe uygun değer ölçümleri ile ilgili ek açıklama yükümlülükleri 

getirmektedir. Yeni açıklamaların sadece UFRS 13’ün uygulamaya başlandığı dönemden itibaren 

verilmesi gerekmektedir – yani önceki dönemlerle karşılaştırmalı açıklama gerekmemektedir. Söz 

konusu standardın Grup’un finansal durumu veya performansı üzerinde hiçbir etkisi olmamıştır.  

 

UFRYK 20 Yerüstü Maden İşletmelerinde Üretim Aşamasındaki Hafriyat (Dekapaj) 

Maliyetleri  

 

Yorum, üretim aşamasındaki hafriyatların ne zaman ve hangi koşullarda varlık olarak 

muhasebeleşeceği, muhasebeleşen varlığın ilk kayda alma ve sonraki dönemlerde nasıl 

ölçüleceğine açıklık getirmektedir. Söz konusu yorum Şirket için geçerli değildir ve Grup’un 

finansal durumu veya performansı üzerinde hiçbir etkisi olmamıştır.  

 

Uygulama Rehberi (UFRS 10, UFRS 11 ve UFRS 12 değişiklik)  

 

Değişiklikler geriye dönük düzeltme yapma gerekliliğini ortadan kaldırmak amacıyla sadece 

uygulama rehberinde yapılmıştır. İlk uygulama tarihi “UFRS 10’un ilk defa uygulandığı yıllık 

hesap döneminin başlangıcı” olarak tanımlanmıştır. Kontrolün olup olmadığı değerlendirmesi 

karşılaştırmalı sunulan dönemin başı yerine ilk uygulama tarihinde yapılacaktır. Eğer UFRS 10’a 

göre kontrol değerlendirmesi UMS 27/TMSYK 12’ye göre yapılandan farklı ise geriye dönük 

düzeltme etkileri saptanmalıdır. Ancak, kontrol değerlendirmesi aynı ise geriye dönük düzeltme 

gerekmez. Eğer birden fazla karşılaştırmalı dönem sunuluyorsa, sadece bir dönemin geriye dönük 

düzeltilmesine izin verilmiştir. UMSK, aynı sebeplerle UFRS 11 ve UFRS 12 uygulama 

rehberlerinde de değişiklik yapmış ve geçiş hükümlerini kolaylaştırmıştır. Bu değişiklik henüz  

 
 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

Avrupa Birliği tarafından kabul edilmemiştir. Söz konusu değişikliğin Grup’un finansal durumu 

veya performansı üzerinde bir etkisi olmamıştır. 

 

UFRS’deki iyileştirmeler  

 

1 Ocak 2013 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerli olan ve aşağıda açıklanan 

2009-2011 dönemi yıllık UFRS iyileştirmelerinin Grup’un finansal durumu veya performansı 

üzerinde bir etkisi olmamıştır.  

 

UMS 1 Finansal Tabloların Sunuşu: 
 

İhtiyari karşılaştırmalı ek bilgi ile asgari sunumu mecburi olan karşılaştırmalı bilgiler arasındaki 

farka açıklık getirilmiştir. 

 

UMS 16 Maddi Duran Varlıklar:  

 

Maddi duran varlık tanımına uyan yedek parça ve bakım ekipmanlarının stok olmadığı konusuna 

açıklık getirilmiştir.  

 

UMS 32 Finansal Araçlar: Sunum:  

 

Hisse senedi sahiplerine yapılan dağıtımların vergi etkisinin UMS 12 kapsamında 

muhasebeleştirilmesi gerektiğine açıklık getirilmiştir. Değişiklik, UMS 32’de bulun mevcut 

yükümlülükleri ortadan kaldırıp şirketlerin hisse senedi sahiplerine yaptığı dağıtımlardan doğan 

her türlü gelir vergisinin UMS 12 hükümleri çerçevesinde muhasebeleştirmesini gerektirmektedir.  

 

UMS 34 Ara Dönem Finansal Raporlama 

 

UMS 34’de her bir faaliyet bölümüne ilişkin toplam bölüm varlıkları ve borçları ile ilgili istenen 

açıklamalara açıklık getirilmiştir. Faaliyet bölümlerinin toplam varlıkları ve borçları sadece bu 

bilgiler işletmenin faaliyetlerine ilişkin karar almaya yetkili merciine düzenli olarak 

raporlanıyorsa ve açıklanan toplam tutarlarda bir önceki yıllık mali tablolara göre önemli 

değişiklik olduysa açıklanmalıdır.  

 

Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar  

 

Konsolide finansal tabloların onaylanma tarihi itibariyle yayımlanmış fakat cari raporlama dönemi 

için henüz yürürlüğe girmemiş ve Şirket tarafından erken uygulanmaya başlanmamış yeni 

standartlar, yorumlar ve değişiklikler aşağıdaki gibidir. Şirket aksi belirtilmedikçe yeni standart ve  

yorumların yürürlüğe girmesinden sonra konsolide finansal tablolarını ve dipnotlarını etkileyecek 

gerekli değişiklikleri yapacaktır.  

 

UMS 32 Finansal Araçlar: Sunum - Finansal Varlık ve Borçların Netleştirilmesi (Değişiklik) 

 

Değişiklik “muhasebeleştirilen tutarları netleştirme konusunda mevcut yasal bir hakkının 

bulunması” ifadesinin anlamına açıklık getirmekte ve UMS 32 netleştirme prensibinin eş zamanlı 

olarak gerçekleşmeyen ve brüt ödeme yapılan hesaplaşma (takas büroları gibi) sistemlerindeki 

uygulama alanına açıklık getirmektedir. Değişiklikler 1 Ocak 2014 ve sonrasında başlayan yıllık 

hesap dönemleri için geriye dönük olarak uygulanacaktır. Söz konusu standardın Grup’un finansal 

durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olması beklenmemektedir.  



 

  

 

UFRS 9 Finansal Araçlar – Sınıflandırma ve Açıklama  

 

Aralık 2011’de yapılan değişiklikle yeni standart, 1 Ocak 2015 tarihi ve sonrasında başlayan yıllık 

hesap dönemleri için geçerli olacaktır. UFRS 9 Finansal Araçlar standardının ilk safhası finansal 

varlıkların ve yükümlülüklerin ölçülmesi ve sınıflandırılmasına ilişkin yeni hükümler  

 

UFRS 9 Finansal Araçlar – Sınıflandırma ve Açıklama  

 

Aralık 2011’de yapılan değişiklikle yeni standart, 1 Ocak 2015 tarihi ve sonrasında başlayan yıllık 

hesap dönemleri için geçerli olacaktır. UFRS 9 Finansal Araçlar standardının ilk safhası finansal 

varlıkların ve yükümlülüklerin ölçülmesi ve sınıflandırılmasına ilişkin yeni hükümler 

getirmektedir. UFRS 9’a yapılan değişiklikler esas olarak finansal varlıkların sınıflama ve 

ölçümünü ve gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılarak ölçülen olarak sınıflandırılan 

finansal yükümlülüklerin ölçümünü etkileyecektir ve bu tür finansal yükümlülüklerin gerçeğe 

uygun değer değişikliklerinin kredi riskine ilişkin olan kısmının diğer kapsamlı gelir tablosunda 

sunumunu gerektirmektedir. Standardın erken uygulanmasına izin verilmektedir. Bu standart 

henüz Avrupa Birliği tarafından onaylanmamıştır. Şirket, standardın finansal durumu ve 

performansı üzerine etkilerini değerlendirmektedir.  

 

 

UFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar (değişiklik)  

 

UFRS 10 standardı yatırım şirketi tanımına uyan şirketlerin konsolidasyon hükümlerinden muaf 

tutulmasına ilişkin bir istisna getirmek için değiştirilmiştir. Konsolidasyon hükümlerine getirilen 

istisna ile yatırım şirketlerinin bağlı ortaklıklarını UFRS 9 Finansal Araçlar standardı hükümleri 

çerçevesinde gerçeğe uygun değerden muhasebeleştirmeleri gerekmektedir. Değişiklik 1 Ocak 

2014 ve sonrasında sona eren yıllık hesap dönemleri için geçerlidir ve erken uygulamaya izin 

verilmiştir. Bu değişiklik henüz Avrupa Birliği tarafından kabul edilmemiştir. Söz konusu 

değişikliğin Grup’un finansal durumu veya performansı üzerinde hiçbir etkisi olması 

beklenmemektedir. 

 
2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti 

 

Nakit ve nakit benzerleri 

 

Nakit ve nakit benzeri kalemleri, nakit para, vadesiz mevduat ve satın alım tarihinden itibaren vadeleri 3 ay 

veya 3 aydan daha az olan, hemen nakde çevrilebilecek olan ve önemli tutarda değer değişikliği riski 

taşımayan yüksek likiditeye sahip diğer kısa vadeli yatırımlardır. 

 

Ticari Alacaklar  

 

Ticari alacaklar, şüpheli ticari alacak karşılığı düşüldükten sonra, rayiç (makul) değerleri ile yansıtılmakta 

ve indirgenmiş net değerleri ile taşınmaktadır.  

 

Grup’un bağlı ortaklığı ORNA Tarım Ürünleri A.Ş’nin yutiçi/yurtdışı ticari alacakları 

bulunmaktadır.İndirgeme oranı olarak TL bazlı ticari alacaklar için vadelerine göre yıllık ortalama 6,40 

oranı kullanılmıştır. (2012: 6,47). 

 

Ticari alacakların ortalama tahsil süresi 45 gündür (2012:45 gün). 

 

 

 



 

  

Grup’un, ödenmesi gereken meblağları tahsil edemeyecek olduğunu gösteren bir durumun sözkonusu 

olması halinde ticari alacaklar için bir alacak risk karşılığı oluşturulur. Söz konusu bu karşılığıntutarı, 

alacağın kayıtlı değeri ile tahsili mümkün tutar arasındaki farktır. Tahsili mümkün tutar,teminatlardan ve 

güvencelerden tahsil edilebilecek meblağlar da dahil olmak üzere tüm nakitakışlarının, oluşan ticari alacağın 

orijinal etkin faiz oranı esas alınarak iskonto edilen değeridir.Grup 2013 yılı içerisinde alacakları için yeni 

karşılık ayırmamıştır.  

 

 

 

İlişkili Taraflar  

 

Bir Şirketin diğer Şirket üzerinde yaptırım gücü varsa ve/veya bir Şirket diğerinin finansal ve operasyonel 

kararlarını etkileyebiliyorsa, bu iki Şirket ilişkili taraf sayılır. Finansal tablolarda ortaklar, satılmaya hazır 

finansal varlıklar ve ortakların ilişkili kuruluşları ilişkili taraf olarak gösterilmektedir. İlişkili taraf ifadesi 

aynı zamanda Grup’un ana sahibini, üst yönetimini, yönetim kurulu üyelerini ve bunların ailelerini de 

içermektedir. 

 

Stoklar  

 

Stoklar, stok değer düşüklüğü karşılığı ayrıldıktan sonra net gerçekleşebilir değer veya maliyet değerinden 

düşük olanı ile değerlenmiştir. Maliyet, ilk giren ilk çıkar metodu kullanılarak hesaplanmıştır. Mamul ve 

yarı mamullerin maliyetine, ilk madde ve malzeme, direkt işçilik ve değişken ve sabit genel üretim giderleri 

belli oranlarda (normal faaliyet kapasitesi göz önünde tutularak) dahil edilmiştir. Net gerçekleşebilir değer, 

olağan ticari faaliyet içerisinde oluşan tahmini satış fiyatından tahmini maliyet ile satışı gerçekleştirmek için 

yüklenilmesi gereken tahmini maliyetlerin toplamının indirilmesiyle elde edilir. Net gerçekleşebilir değer 

azalışları oluştukları dönemde satılan mal maliyetine yansıtılmaktadır. Finansal tablo hazırlanan dönemlerde 

önemli stok değer düşüklüğü tespiti olmayıp, net gerçekleşebilir değerin maliyet değerinin altında kaldığı 

stok türü bulunmamaktadır. Stokların tamamı maliyet değeri ile gösterilmiştir.Stokların maliyetleri, tüm 

satın alma maliyetlerini, dönüştürme maliyetlerini ve stokların mevcut durumuna getirilmesi için katlanılan 

diğer maliyetleri içerir. Grup mamul, ilk madde ve malzeme stokları kuru incir,kuru kayısı,kurutulmuş 

domates üretim ve paketlenmesi için gerekli malzemelerden oluşmaktadır. Ticari mal stokları ise satışa hazır 

işlenmiş kuru meyve çeşitleri stoklarıdır. 

 

Maddi duran varlıklar 

 

Maddi duran varlıklar, 1 Ocak 2005 tarihinden önce satın alınan kalemler için 31 Aralık 2004 tarihi 

itibarıyla enflasyon etkilerine göre düzeltilmiş maliyet değerinden ve 1 Ocak 2005 tarihinden sonra alınan 

kalemler için satın alım maliyet değerlerinden birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklükleri 

düşüldükten sonraki tutar üzerinden gösterilirler. 

 

Amortisman 

 

Maddi duran varlıkların maliyet tutarları, beklenen ekonomik ömürlerine göre doğrusal amortisman yöntemi 

kullanılarak amortismana tabi tutulur. Beklenen ekonomik ömür, kalıntı değer ve amortisman yöntemi, 

tahminlerde ortaya çıkan değişikliklerin olası etkileri için her yıl gözden geçirilir ve tahminlerde bir 

değişiklik varsa ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir. 

Maddi duran varlıkların tahmini ekonomik ömürleri aşağıdaki gibidir: 

 

Yer Altı ve Yerüstü Düzenlemeleri 10 - 15 yıl 

Binalar 50 yıl 

Makine, Tesis ve Cihazlar 3-50 yıl 

Taşıtlar 2-5 yıl 

Demirbaşlar  4-5 yıl 

 



 

  

Maddi duran varlıklar kapasitelerinin tam olarak kullanılmaya hazır olduğu ve fiziksel durumlarının 

belirlenen üretim kapasitesini karşılayacağı durumlarda aktifleştirilir ve amortismana tabi tutulmaya 

başlanırlar. Maddi duran varlıkların hurda değerinin önemli tutarlarda olmadığı tahmin edilmektedir.  

 

Maddi duran varlıklar; taşınır değerlerin, geri kazanılabilir değerlerinden daha fazla olabileceğini gösteren 

koşullarda değer düşüklüğü için gözden geçirilmektedir. Bilanço tarihi itibariyle varlıkların faydalı ömürleri 

gözden geçirilmekte, gerektiğinde düzeltilmektedir. 

 

 

Sonradan ortaya çıkan giderler 

 

Maddi duran varlıkların herhangi bir parçasını değiştirmekten doğan maliyetler bakım onarım maliyetleri ile 

birlikte aktifleştirilebilirler. Sonradan ortaya çıkan diğer harcamalar söz konusu varlığın gelecekteki 

ekonomik faydasını arttırıcı nitelikte ise aktifleştirilebilirler. Tüm diğer giderler oluştukça gelir tablosunda 

gider kalemleri içinde muhasebeleştirilir. 

 

Maddi duran varlıkların elden çıkarılması ya da bir maddi duran varlığın hizmetten alınması sonucu oluşan 

kazanç veya kayıp satış hasılatı ile varlığın defter değeri arasındaki fark olarak belirlenir ve gelir tablosuna 

dahil edilir. 

 

Varlıkların Değer Düşüklüğü  

 

Varlıkların taşıdıkları değer üzerinden paraya çevrilemeyeceği durumlarda, varlıklarda değer düşüklüğü 

olup olmadığına bakılır. Varlıkların taşıdıkları değer, paraya çevrilebilecek tutarı aştığında değer düşüklüğü 

karşılık gideri gelir tablosuna yansıtılır. Paraya çevrilebilecek tutar, varlığın net satış fiyatı ve kullanım 

değerinden yüksek olanıdır.  

 

Kullanım değeri, bir varlığın kullanımından ve ekonomik ömrü sonunda satılmasından elde edilmesi 

öngörülen gelecekteki nakit akımlarının şimdiki değerini, net satış fiyatı ise satış hasılatından satış 

maliyetleri düşüldükten sonra kalan tutarı yansıtmaktadır. Paraya çevrilebilecek tutar, belirlenebiliyorsa her 

bir kıymet için, belirlenemiyorsa kıymetin dahil olduğu nakit akımı sağlayan grup için tahmin edilir. Geçmiş 

yıllarda ayrılan değer düşüklüğü karşılığı artık geçerli değilse ya da daha düşük değerde bir karşılık 

ayrılması gerekiyorsa ilgili tutar kadar geri çekilir ve bu tutar gelir tablosuna yansıtılır.  

 

Grup, maddi ve maddi olmayan duran varlıkları için, her bilanço tarihinde söz konusu varlığa ilişkin değer 

düşüklüğü olduğuna dair herhangi bir gösterge olup olmadığını değerlendirir. Finansal tablolarda yer alan 

varlıklarda önemli bir değer düşüklüğü söz konusu olmamıştır. 

 

 

 

 

 Ticari Borçlar  

 

Ticari borçlar mal ve hizmet alımı ile ilgili ileride doğacak faturalanmış ya da faturalanmamış tutarların 

rayiç değerlerini temsil eden indirgenmiş maliyet bedeliyle kayıtlarda yer almaktadır.Grup’un hammadde ve 

diğer ticari ürünlerin alımından doğan ticari borçları olup ortalama ödeme süresi 30 gündür (2012: 30gün).  

 

Karşılıklar, Şarta Bağlı Yükümlülükler ve Varlıklar  

 

i) Karşılıklar  

 

Karşılıklar ancak ve ancak bir işletmenin geçmişten gelen ve halen devam etmekte olan bir yükümlülüğü 

(yasal ya da yapısal) varsa ve bu yükümlülük sebebiyle işletmeye ekonomik çıkar sağlayan kaynakların 

elden çıkması olasılığı mevcutsa ve gerçekleşecek yükümlülüğün miktarı güvenilir bir şekilde tahmin 

edilebiliyorsa kayıtlara alınmaktadır.. 

 

ii) Şarta Bağlı Yükümlülükler ve Varlıklar  



 

  

 

Şarta bağlı yükümlülükler, kaynak aktarımını gerektiren durum yüksek bir olasılık taşımıyor ise finansal 

tablolarda yansıtılmayıp dipnotlarda açıklanmaktadır. Şarta bağlı varlıklar ise finansal tablolara 

yansıtılmayıp, ekonomik getiri yaratma ihtimali yüksek olduğu takdirde dipnotlarda açıklanır. 

 

Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler  

 

Kurumlar vergisi gideri, cari vergi ve ertelenmiş vergi giderinin toplamından oluşur.  

 

Cari vergi  

 

Cari yıl vergi yükümlülüğü, dönem karının vergiye tabi olan kısmı üzerinden hesaplanır. Vergiye tabi kar, 

diğer yıllarda vergilendirilebilir ya da vergiden indirilebilir kalemler ile vergilendirilmesi ya da vergiden 

indirilmesi mümkün olmayan kalemleri hariç tutması nedeniyle, gelir tablosunda yer verilen kardan farklılık 

gösterir. Grup’un cari vergi yükümlülüğü bilanço tarihi itibariyle yasallaşmış ya da önemli ölçüde 

yasallaşmış vergi oranı kullanılarak hesaplanmıştır. 2013 yılı için vergi oranı % 20’dir. (2012: % 20)  

 

Ertelenmiş vergi:  

 

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü veya varlığı, varlıkların ve yükümlülüklerin finansal tablolarda gösterilen 

tutarları ile yasal vergi matrahı hesabında dikkate alınan tutarları arasındaki geçici farklılıkların bilanço 

yöntemine göre vergi etkilerinin yasallaşmış vergi oranları dikkate alınarak hesaplanmasıyla  

 

belirlenmektedir. Ertelenmiş vergi yükümlülükleri vergilendirilebilir geçici farkların tümü için 

hesaplanırken, indirilebilir geçici farklardan oluşan ertelenmiş vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar 

elde etmek suretiyle söz konusu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla 

hesaplanmaktadır. Bahse konu varlık ve yükümlülükler, ticari ya da finansal kar/zararı etkilemeyen işleme 

ilişkin geçici fark, şerefiye veya diğer varlık ve yükümlülüklerin ilk defa finansal tablolara alınmasından 

(işletme birleşmeleri dışında) kaynaklanıyorsa muhasebeleştirilmez.  

 

 

 

Ertelenmiş vergi yükümlülükleri, Grup’un geçici farklılıkların ortadan kalkmasını kontrol edebildiği ve 

yakın gelecekte bu farkın ortadan kalkma olasılığının düşük olduğu durumlar haricinde, vergilendirilebilir 

geçici farkların tümü için hesaplanır. Bu tür yatırım ve paylar ile ilişkilendirilen vergilendirilebilir geçici 

farklardan kaynaklanan ertelenmiş vergi varlıkları, yakın gelecekte vergiye tabi yeterli kar elde etmek 

suretiyle söz konusu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması ve gelecekte ilgili farkların 

ortadan kalkmasının muhtemel olması şartlarıyla hesaplanmaktadır.  

 

Ertelenmiş vergi varlığının kayıtlı değeri, her bilanço tarihi itibariyle gözden geçirilir. Ertelenmiş vergi 

varlığının kayıtlı değeri, bir kısmının veya tamamının sağlayacağı faydanın elde edilmesine imkan verecek 

düzeyde finansal kar elde etmenin muhtemel olmadığı ölçüde azaltılır.  

 

Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri varlıkların gerçekleşeceği veya yükümlülüklerin yerine 

getirileceği dönemde geçerli olması beklenen ve bilanço tarihi itibariyle yasallaşmış veya önemli ölçüde 

yasallaşmış vergi oranları (vergi düzenlemeleri) üzerinden hesaplanır.2013 yılı için vergi oranı %20’dir. 

(2012: %20)   

 

Çalışanlara Sağlanan Faydalar / Kıdem Tazminatları  

 

Türkiye’de mevcut kanunlar ve toplu iş sözleşmeleri hükümlerine göre kıdem tazminatı, emeklilik veya 

işten çıkarılma durumunda ödenmektedir. Güncellenmiş olan UMS 19 “Çalışanlara Sağlanan Faydalar” 

standardı (“UMS 19”) uyarınca söz konusu türdeki ödemeler tanımlanmış emeklilik fayda planları olarak 

nitelendirilir.  

 

Bilançoda muhasebeleştirilen kıdem tazminatı yükümlülüğü,Grup’un tüm çalışanların emeklilikleri 

dolayısıyla ileride doğması beklenen yükümlülük tutarlarının net bugünkü değerine göre hesaplanmış ve 



 

  

finansal tablolara yansıtılmıştır. Hesaplanan tüm aktüeryal kazançlar ve kayıplar gelir tablosuna 

yansıtılmıştır. 

 

Hasılat ve esas faaliyetlerden diğer gelirler/giderler 

 

Gelirler, tahsil edilmiş veya edilecek olan alacak tutarının gerçeğe uygun değeri ile ölçülür ve işin normal 

akışı içinde mal ve hizmet satışına ilişkin iskontolar ve satış ile ilgili vergiler düşüldükten sonra kalan alacak 

tutarını ifade eder.  

 

Malların satışı: 

 

Malların satışından elde edilen gelir, aşağıdaki şartların tamamı yerine getirildiğinde muhasebeleştirilir.Mal 

satışından doğan gelir ORNA Tarım Ürünleri San.Tic.A.Ş’ nin yurtiçi/yurtdışı satışlarından oluşmaktadır. 

 

Hizmet satışı: 

 
Hizmet satışından doğan gelir ölçülebilir bir tamamlanma derecesine ulaşıldığı zaman oluşmuş 

sayılır.Yapılan anlaşmadan elde edilecek gelirin güvenilir bir şekilde ölçülemediği durumlarda, gelir, 

katlanılangiderlerin geri kazanılabilecek tutarı kadar kabul edilir.  

 

Faiz ve temettü geliri:  

 

Faiz geliri, kalan anapara bakiyesi ile beklenen ömrü boyunca ilgili finansal varlıktan elde edilecek tahmini 

nakit girişlerini söz konusu varlığın kayıtlı değerine indirgeyen efektif faiz oranı nispetinde ilgili dönemde 

tahakkuk ettirilir. Hisse senedi yatırımlarından elde edilen temettü geliri, hissedarların temettü alma hakkı 

doğduğu zaman kayda alınır. 

 

Kira geliri: 

 

Kira gelirleri aylık olarak kazanıldığında finansal tablolara yansıtılır. 

 

Borçlanma Giderleri  

 

Kullanıma ve satışa hazır hale getirilmesi önemli ölçüde zaman isteyen varlıklar (özellikli varlıklar) söz 

konusu olduğunda, satın alınması, yapımı veya üretimi ile doğrudan ilişkilendirilen borçlanma maliyetleri, 

ilgili varlık kullanıma veya satışa hazır hale getirilene kadar varlığın maliyetine dahil edilmektedir.  

 

Bir dönemde, özellikli bir varlığın elde edilmesi amacıyla borç alınan fonlara ilişkin aktifleştirilebilecek 

borçlanma maliyetleri tutarı, ilgili dönemde bu varlıklar için katlanılan toplam borçlanma maliyetlerinden 

bu fonların geçici yatırımlardan elde edilen gelirlerin düşülmesi sonucu belirlenen tutardır. Yatırımlarla 

ilgili kullanılan kredilerin henüz harcanmamış kısmının geçici süre ile finansal yatırımlarda 

değerlendirilmesiyle elde edilen finansal yatırım geliri aktifleştirmeye uygun borçlanma maliyetlerinden 

mahsup edilir.  

 

Diğer tüm borçlanma maliyetleri, oluştukları dönemde gelir tablosuna kaydedilmektedir. 

 
Finansal Araçlar  

 

Finansal araçlar, bir işletmenin finansal varlıklarını ve bir başka işletmenin finansal yükümlülüklerini veya 

sermaye araçlarını arttıran anlaşmalardır.  

 

Finansal Varlıklar  

 

Finansal varlıklar rayiç değerleri taşıdıkları değere yaklaşan varlıklardır. Bu varlıklar, maliyet bedelleri ile 

finansal tablolarda yer alıp nakit ve nakit benzeri değerleri, bunların üzerindeki faiz tahakkukları ve diğer 

kısa vadeli finansal varlıkları içermektedir ve kısa vadeli olmalarından dolayı, rayiç değerlerinin taşınan 



 

  

değerlerine yakın olduğu düşünülmektedir. Alacakların ertelenmiş finansman gideri ve şüpheli alacaklar 

karşılığı düşüldükten sonraki taşınan değerlerinin rayiç değerlerine yakın olduğu düşünülmektedir.  

 

 

Alacakların vadeleri bilanço tarihinden itibaren 12 aydan kısa ise dönen varlıklar, uzun ise duran varlıklar 

olarak sınıflandırılır. 

 

Grup’un, alacaklar dışında, vade sonuna kadar tutmak niyeti beslediği, sabit veya değişken faiz ödeme 

planlı ve sabit vadeli menkul kıymetleri, vadeye kadar elde tutulacak yatırımlar olarak adlandırılır. 

Grup’unbu şekilde sınıfladığı bir finansal varlığı yoktur. 

 

Alım-satım amaçlı tutulan bir finansal varlık veya finansal yükümlülük, fiyattaki veya aracının kar 

marjındaki kısa vadeli hareketlerden, oluşacak kar amacı ile elde edilmiş varlık veya yükümlülüktür. Eğer 

bir finansal varlık kısa vadeli kar yaratma amacı ile yaratılmış bir portföy içerisinde yer alıyor ise, ne amaçla 

elde edildiğinden bağımsız olarak, alım-satım amacı ile tutulan bir finansal varlık olarak sınıflandırılır. 

Finansal varlık ve yükümlülüklerin türevleri efektif “hedging (riskten korunma)” amaçlı olmadığı sürece 

alım-satım amaçlı tutulan finansal varlık veya finansal yükümlülük olarak sınıflandırılmaktadır.Grup’un bu 

kapsamda varlıkları vardır. Bu varlıklardaki değer artış ve azalışı gelir tablosunda muhasebeleştirilmiştir.  

 

Satılmaya hazır finansal varlıklar; (a) işletme kaynaklı kredi ve alacaklar, (b) vadeye kadar elde tutulacak 

finansal varlıklar veya (c) alım-satım amaçlı tutulan finansal varlıklar dışındaki finansal varlıklardır. 

Grup’un bu şekilde sınıfladığı bir finansal varlığı yoktur. 

 
Bir finansal varlık veya finansal yükümlülük ilk olarak, verilen (finansal varlık için) ve ele geçen (finansal 

yükümlülük için) rayiç değer olan işlem maliyetleri üzerine varsa işlem masrafları da eklenerek hesaplanır. 

İlk kaydı takiben, finansal varlıklar, varlık olan finansal türevler dahil olmak üzere, rayiç değerinden satış 

durumunda ortaya çıkacak işlem maliyetleri düşülmeksizin değerlenir. Bunlar haricinde aşağıdaki 

kategorilere giren finansal varlıklar (sabit vadeli olanlar iskonto edilmiş maliyetinden) etkin faiz metodu ile 

hesaplanan maliyetlerinden kayda alınır:  

 

 Grup’un sahip olduğu ve alım satım amacı ile tutulmayan krediler ve alacaklar,  

 vadesine kadar elde tutulan yatırımlar ve  

 herhangi bir pazarda belirlenmemiş ve pazar fiyatı olmayan ve rayiç değeri ölçülemeyen finansal 

varlıklar.  

 

Rayiç değerleri tahmin edilebilir finansal araçların, rayiç değerlerinin tahmini için aşağıdaki yöntem ve 

varsayımlar kullanılmıştır: 

 

Etkin faiz yöntemi 

 

Etkin faiz yöntemi, finansal varlığın itfa edilmiş maliyet yöntemi ile değerlenmesi ve ilgili faiz gelirinin 

ilişkili olduğu döneme dağıtılması yöntemidir. Etkin faiz oranı; finansal aracın beklenen ömrü boyunca veya 

uygun olması durumunda daha kısa bir zaman dilimi süresince tahsil edilecek tahmini nakit toplamının, 

ilgili finansal varlığın tam olarak net bugünkü değerine indirgeyen orandır.  

 

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar dışında sınıflandırılan finansal 

varlıklar ile ilgili gelirler etkin faiz yöntemi kullanılarak hesaplanmaktadır. 

 

 

Finansal Yükümlülükler  

 

Finansal yükümlülükler rayiç değerleri taşıdıkları değere yaklaşan yükümlülüklerdir. Ticari borçların ve 

diğer finansal yükümlülüklerin kısa vadeli olmaları nedeniyle rayiç değerlerinin taşıdıkları değere yaklaştığı 

düşünülmektedir. Banka kredileri, iskonto edilmiş maliyet ile ifade edilir ve işlem maliyetleri kredilerin ilk 

kayıt değerlerine eklenir. Üzerindeki faiz oranları değişen piyasa koşulları dikkate alınarak güncellendiği 

için kredilerin rayiç değerlerinin taşıdıkları değeri ifade ettiği düşünülmektedir. Ertelenmiş Finansman 



 

  

Gelirleri düşüldükten sonra kalan ticari borçların rayiç değerlerinin taşıdıkları değere yakın olduğu 

öngörülmektedir.  

 
Sözleşmeye dayalı finansal yükümlülükler:  

 

 başka bir işletmeye nakit veya bir başka finansal varlık vermeyi öngören, veya  

 

 işletmenin bir başka işletmeyle finansal araçlarını, işletmenin aleyhinde olacak şekilde karşılıklı 

olarak değiştirmesini öngören sözleşmeye dayalı yükümlülüklerdir.  

 

İlk kaydı takiben, tüm finansal yükümlülükler, alım satım amaçlı tutulan yükümlülükler hariç, etkin faiz 

metodu ile hesaplanan maliyetlerinden kayda alınır.  

 

Bir özsermaye aracı bir şirketin tüm finansal kaynakları çıkarıldıktan sonra arta kalan faydayı ifade eden 

tüm anlaşmalardır. 

 

Finansal Araçların Kayda Alınması ve Kayıttan Çıkarılması  

 

Grup, finansal aktif veya finansal pasifleri sadece ve sadece finansal enstrümanın sözleşmesine taraf olduğu 

takdirde bilançosuna yansıtmaktadır. Grup finansal aktifi veya finansal aktifin bir kısmını sadece ve sadece 

söz konusu varlıkların konu olduğu sözleşmeden doğan hakları üzerindeki kontrolünü kaybettiği zaman 

kayıttan çıkartır. Grup finansal pasifi sadece ve sadece sözleşmede tanımlanan yükümlülüğü ortadan kalkar, 

iptal edilir veya zaman aşımına uğrar ise kayıttan çıkartır. 

 

Kur Değişiminin Etkileri  

 

Grup’un finansal tabloları faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi 

(fonksiyonel para birimi (TL) ) ile sunulmuştur. Grup’un mali durumu ve faaliyet sonuçları, finansal tablolar 

için sunum birimi olan TL cinsinden ifade edilmiştir.  

 

Finansal tablolarının hazırlanması sırasında, yabancı para cinsinden (ilgili fonksiyonel para birimi dışındaki) 

gerçekleşen işlemler, işlem tarihindeki kurlar esas alınmak suretiyle kaydedilmektedir. Bilançoda yer alan 

dövize endeksli parasal varlık ve yükümlülükler bilanço tarihinde geçerli olan kurlar kullanılarak işletmenin 

fonksiyonel para birimine çevrilmektedir. Gerçeğe uygun değeri ile izlenmekte olan parasal olmayan 

kalemlerden yabancı para cinsinden kaydedilmiş olanlar, gerçeğe uygun değerin belirlendiği tarihteki kurlar 

esas alınmak suretiyle TL’ye çevrilmektedir. Tarihi maliyet cinsinden ölçülen yabancı para birimindeki 

parasal olmayan kalemler yeniden çevrilmeye tabi tutulmazlar.  
 

 

Kur farkları, aşağıda belirtilen durumlar haricinde, oluştukları dönemdeki kar ya da zararda 

muhasebeleştirilirler:  

 

Geleceğe yönelik kullanım amacıyla inşa edilmekte olan varlıklarla ilişkili olan ve yabancı para birimiyle 

gösterilen borçlar üzerindeki faiz maliyetlerine düzeltme kalemi olarak ele alınan ve bu tür varlıkların 

maliyetine dahil edilen kur farkları,  

 

Grup’unvarlık ve yükümlülükleri finansal tablolarda bilanço tarihinde geçerli olan kurlar kullanılarak TL 

cinsinden ifade edilir. Grup ve Bağlı OrtaklığıTürkiye’de yerleşik olup,  fonksiyonel para birimleri TL’dir. 

 

Hisse Başına Kazanç  

 

Kapsamlı gelir tablosunda belirtilen hisse başına kazanç, ana ortaklık payına düşen net karın dönem 

boyunca dolaşımda bulunan hisse adedinin ağırlıklı ortalamasına bölünmesi ile hesaplanmıştır. Dönem 

boyunca dolaşımda bulunan hisse adedinin ağırlıklı ortalaması kaynaklarda bir artış yaratmadan basılan  

 

hisseler göz önünde bulundurularak hesaplanmıştır. Bununla birlikte, yasal kayıtlar açısından, hisse başına 

karın hesaplanması yerel mevzuat ve kanunlara tabidir.  



 

  

 

Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar  

 

Grup’un bilanço tarihindeki durumu hakkında ilave bilgi veren bilanço tarihinden sonraki olaylar (düzeltme 

gerektiren olaylar) finansal tablolarda yansıtılmaktadır. Tashih gerektirmeyen olaylar belli bir önem arz 

ettikleri takdirde dipnotlarda açıklanmaktadır.  

 

Nakit Akım Tablosu  

 

Nakit akım tablosunda, döneme ilişkin nakit akımları esas, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı bir 

biçimde sınıflandırılarak raporlanır.  

 

Esas faaliyetlerden kaynaklanan nakit akımları, Grup’un yurtiçi/yurtdışı kuru meyve ve sebze satışı 

faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akımlarını gösterir.  

 

Yatırım faaliyetleriyle ilgili nakit akımları, Grup’un yatırım faaliyetlerinde (sabit yatırımlar ve finansal 

yatırımlar) kullandığı ve elde ettiği nakit akımlarını gösterir.  

 

Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akımları, Grup’un finansman faaliyetlerinde kullandığı kaynakları ve 

bu kaynakların geri ödemelerini gösterir. (Sermaye artışı, kredi kullanımı, geri ödemesi) 

 

Nakit akım tablosunda yer alan nakit ve nakit benzeri değerler, kasa ve bankalarda bulunan nakit ve orijinal 

vadesi 3 aydan kısa olan vadeli mevduatı içermektedir.  

 

 

 

Sermaye ve Temettüler  

 

Adi hisseler, özsermaye olarak sınıflandırılır. Adi hisseler üzerinden dağıtılan temettüler, temettü kararının 

alındığı dönemde birikmiş kardan indirilerek kaydedilir. Cari dönemde Grup ortaklarına temettü dağıtımı 

yapılmamıştır. 

 

Önemli muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımları 

 

Finansal tabloların Tebliğ XI-29’a uygun olarak hazırlanması, yönetimin, politikaların uygulanması ve 

raporlanan varlık, yükümlülük, gelir ve gider tutarlarını etkileyen kararlar, tahminler ve varsayımlar 

yapmasını gerektirmektedir. Gerçekleşen sonuçlar bu tahminlerden farklılık gösterebilir. 

 

Tahminler ve tahminlerin temelini teşkil eden varsayımlar sürekli olarak gözden geçirilmektedir. Muhasebe 

tahminlerindeki güncellemeler, güncellemenin yapıldığı dönemde ve bu güncellemelerden etkilenen 

müteakip dönemlerde kayıtlara alınır. Tahminlerin kullanıldığı başlıca notlar aşağıdaki gibidir: 

 

Not 08 - Maddi duran varlıkların faydalı ömürleri 

Not 09 - Maddi olmayan duran varlıkların faydalı ömürleri 

Not 11 - Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar 

 

2.7 Bölümlere göre Raporlama 

 

Şirket’in 31 Mart 2013 tarihi itibariyle faaliyetlerine ilişkin karar almaya yetkili mercii tarafından finansal 

performansları ayrı takip edilen bölümleri olmadığından faaliyet bölümlerine göre raporlama yapılmamıştır. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

NOT 03 – İŞLETME BİRLEŞMELERİ 

 

Yoktur.(31.03.2013: Yoktur. ) 

 

 

 



 

  

NOT 04 – NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 

 
31 Mart  2013 ve 31 Aralık 2012 tarihleri itibariyle hazır değerlerin detayı aşağıdaki gibidir: 
 

 31 Mart 2013 31 Aralık 2012 

   

Kasa 97.834 28.998 

Bankalar 82.368 177.718 

Borsa para piyasasından alacaklar -- -- 

Diğer Hazır Değerler -- 538.000 

   

Toplam 180.202 744.716 

  

 

 

 

 

NOT 05 – FİNANSAL YATIRIMLAR 

 

Alım satım amaçlı menkul kıymetler  31 Mart 2013  31 Aralık 2012 

   

İMKB’na kote edilmiş hisse senetleri -- -- 

Türk devlet tahvili ve hazine bonoları -- -- 

   

Toplam -- -- 

 

 

NOT 06 – FİNANSAL BORÇLAR 

 31 Mart 2013 31 Aralık 2012 

   

Banka Kredileri 759.667 61.446 

Toplam 759.667 61.446 

 

 

NOT 07 – TİCARİ ALACAKLAR VE TİCARİ BORÇLAR 

 

Şirket’in 31 Mart 2013 ve 31 Aralık 2012 tarihleri itibarıyla vadesi geçmiş ve şüpheli hale gelmiş alacakları 

bulunmamaktadır. 31 Mart 2013 ve 31 Aralık 2012 tarihleri itibarıyla kısa vadeli ticari alacakların detayı 

aşağıdaki gibidir: 

 

Ticari alacaklar (kısa vadeli) 31 Mart 2013 31 Aralık 2012 

 

Alıcılar 418.191 4.511.598 

Reeskont (-) (4.984) -- 

Toplam 413.207 4.511.598 

 

 

31 Mart 2013 ve 31 Aralık 2012 tarihleri itibarıyla kısa vadeli ticari borçların detayı aşağıdaki gibidir: 

 

Ticari borçlar (kısa vadeli) 
31 Mart 2013 31 Aralık 2012 

Satıcılar 608.742 1.998.854 

Reeskont (-) (7.868) -- 

Diğer ticari borçlar 17.884 192.678 

Toplam 618.758 2.191.532 

 

 

 



 

  

NOT 08 – DİĞER ALACAK VE BORÇLAR 

 

Diğer alacaklar (kısa vadeli) 31 Mart 2013 31 Aralık 2012 

   

Verilen Depozito ve Teminatlar -- -- 

İlişkili Taraflardan Alacaklar --  

Personelden Alacaklar -- -- 

Diğer Çeşitli Alacaklar 412.994 371.895 

Reeskont (-) (7.757)  

Vergi dairesinden alacaklar -- -- 

Toplam 405.237 371.895 

 

 
  

 

Diğer alacaklar (uzun vadeli) 

 

31 Mart 2013 31 Aralık 2012 

Verilen kira depozitosu 5.000 7.000 

Toplam 5.000 7.000 

   

 

Diğer borçlar (kısa vadeli) 
31 Mart 2013 31 Aralık 2012 

İlişkili taraflara borçlar  25 25 

Personele Borçlar 27.060 2.342 

Ödenecek vergiler -- -- 

Gider Tahakkukları -- -- 

Ödenecek sosyal güvenlik kesintileri -- -- 

Diğer Borçlar 6.118 4.217 

Toplam 33.203 6.584 

 

Diğer Kısa Vadeli yükümlülükler 

 
31 Mart 2013 31 Aralık 2012 

Gider Tahakkukları  55.630 263.097 

Ödenecek Vergi ve Yükümlülükler 56.166 147.457 

Toplam 111.796 410.554 

 

NOT 09 – MADDİ DURAN VARLIKLAR 

Maddi varlıklar ofis makinelerinden oluşmakta ve altı yılda amorti edilmektedir. 31 Mart 2013 ve 31 

Aralık 2012 tarihinde sona eren hesap dönemlerindeki maddi duran varlık hareketleri aşağıdaki gibidir: 

 

 1 Ocak 2012 İlaveler Çıkışlar 31 Aralık 2012 

     

Maliyet 42.774 2.562.777 -- 2.605.551 

Birikmiş amortisman (-) (40.261) (233.477) -- (273.738) 

     

Net defter değeri 2.513 2.329.300 -- 2.331.813 

 

 

 1 Ocak 2013 İlaveler Çıkışlar 31 Mart 2013 

     

Maliyet 2.605.551 --         -- 2.605.551 

Birikmiş amortisman (-) (273.738) (23.170) -- (296.908) 

     

Net defter değeri 2.331.813 (23.170) -- 2.308.643 

 

31 Mart 2013 tarihi itibariyle maddi varlıklar üzerinde rehin ve ipotek yoktur (31 Aralık 2012: Yoktur).  



 

  

 

 

NOT 10  - ÖZKAYNAK YÖNTEMİ İLE DEĞERLENEN YATIRIMLAR 

 

 

 31 Mart 2013 31 Aralık  2012 

   

Karsusan Karadeniz Su Ürünleri A.Ş.(*) 2.633.145 -- 

   

Toplam 2.633.145 -- 

 

(*) Grup, Karsusan Karadeniz Su Ürünleri A.Ş.’ ne ait Borsa İstanbul’un II.Ulusal Pazarı’nda işlem gören 

paylarının % 11,21’ini (Atlantis Yatırım Holding A.Ş %6,21, OR-NA Tarım Ürünleri San.Tic.A.Ş % 5) 

Şubat-Mart 2013 tarihlerinde satın alarak 29 Mart 2013 tarihinde sözkonusu  şirketin 2012 yılı olağan genel 

kurul toplantısında yönetim kuruluna bağlı ortaklığı OR-NA Tarım Ürünleri San.Tic.A.Ş ile birlikte 

seçilmiştir. 

 

NOT 11 - MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 

 

Maddi olmayan varlıklar özel maliyetlerden, web yazılım harcamalarından, bilgisayar programı lisans 

bedellerinden ve kiralama giderlerinden oluşmakta ve üç-beş yılda itfa edilmektedir. 31 Mart 2013 ve 31 

Aralık 2012 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerindeki maddi duran varlık hareketleri aşağıdaki gibidir: 

 

 1 Ocak 2012 İlaveler Çıkışlar 31 Aralık 2012 

     

Maliyet 18.183 129.824 -- 148.007 

Birikmiş itfa payları (17.275) (29.582) -- (46.857) 

     

Net defter değeri 908 (100.242) -- 101.150 

 

 1 Ocak 2013 İlaveler Çıkışlar 31 Mart 2013 

     

Maliyet 148.007 -- -- 148.007 

Birikmiş itfa payları (46.857) (26.016) -- (72.873) 

     

Net defter değeri 101.150 (26.016) -- 75.134 

 

 

NOT 12 – ŞEREFİYE 

 

Maliyet Değeri 

 

31.03.2013 itibari ile net kayıtlı değer     615.422 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

NOT 13 – STOKLAR 

 

 31 Mart 2013 31 Aralık 2012 

   

İlk Madde ve Malzeme  161.433 95.001 

Ticari Mallar  663.577 300.664 

Diğer Stoklar  510 510 

Verilen Sipariş Avansları  800.393 733.695 

Toplam 1.625.913 1.129.870 

 

 

NOT 14 – ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR 

 

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar 

 

 31 Mart 2013 31 Aralık 2012 

   

Kullanılmayan izin karşılıkları -- -- 

   

Toplam -- -- 

 

Türkiye’de geçerli iş kanununa göre Şirket, iş sözleşmesinin, herhangi bir nedenle sona ermesi halinde 

çalışanlarının hak kazanıp da kullanmadığı yıllık izin sürelerine ait ücreti, sözleşmenin sona erdiği tarihteki 

ücreti üzerinden kendisine veya hak sahiplerine ödemekle yükümlüdür. Kullanılmayan izin karşılığı 

raporlama dönemi sonu itibarıyla tüm çalışanların hak ettikleri ancak henüz kullanmadıkları izin günlerine 

denk gelen iskonto edilmemiş toplam yükümlülük tutarıdır. 

 

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar 

 

 31 Mart 2013 31 Aralık 2012 

   

Kıdem tazminatı karşılığı 5.450 3.359 

   

Toplam 5.450 3.359 

 

Kıdem Tazminatı Karşılığı:  
 

Yürürlükteki İş Kanunu hükümleri uyarınca, çalışanlardan kıdem tazminatına hak kazanacak şekilde iş 

sözleşmesi sona erenlere, hak kazandıkları yasal kıdem tazminatlarının ödenmesi yükümlülüğü vardır. 

Ayrıca, halen yürürlükte bulunan 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu’nun 6 Mart 1981 tarih, 2422 sayılı ve 

25 Ağustos 1999 tarih, 4447 sayılı yasalar ile değişik 60’ıncı Maddesi hükmü gereğince kıdem tazminatını 

alarak işten ayrılma hakkı kazananlara da yasal kıdem tazminatlarını ödeme yükümlülüğü bulunmaktadır. 

Emeklilik öncesi hizmet şartlarıyla ilgili bazı geçiş karşılıkları, ilgili kanunun 23 Mayıs 2002 tarihinde 

değiştirilmesi ile Kanun’dan çıkarılmıştır.  

 

31 Mart 2013 tarihi itibarıyla ödenecek kıdem tazminatı, aylık 3.129,25 TL (31 Aralık 2012: 3.033,98 TL) 

tavanına tabidir.  

 

Kıdem tazminatı karşılığı, Şirket’in, çalışanların emekli olmasından kaynaklanan gelecekteki muhtemel 

yükümlülük tutarının bugünkü değerinin tahmin edilmesi yoluyla hesaplanmaktadır. TMS 19 (“Çalışanlara 

Sağlanan Faydalar”), şirketin yükümlülüklerinin, tanımlanmış fayda planları kapsamında aktüeryal 

değerleme yöntemleri kullanılarak geliştirilmesini öngörür. Bu doğrultuda, toplam yükümlülüklerin 

hesaplanmasında kullanılan aktüeryal varsayımlar aşağıda belirtilmiştir:  

Şirket’e kalacak olan kıdem tazminatı tutarlarının tahmini oranı da dikkate alınmıştır. Kıdem tazminatı 

tavanı altı ayda bir revize edilmektedir. 



 

  

 

 
01 Ocak 2013  

31 Mart 2013 

01 Ocak 2012  

31 Aralık 2012 

   

1 Ocak itibarıyla tam karşılık 94.101 94.101 

Cari yıl hizmet maliyeti 12.361 12.361 

Cari yılda ödenen (112.025) (112.025) 

Cari yıl iskontosu/primi 8.922 8.922 

Geçmiş yıllar iskontosu 2.091 -- 

   

31 Mart 2013 ve 31 Aralık 2012 itibarıyla karşılık 5.450 3.359 

 
 
NOT 15 – DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 
 
 

Diğer dönen varlıklar 31 Mart 2013 31 Aralık 2012 

   

Gelecek aylara ait giderler 20.989   15.176   

Devreden KDV 339.704 301.906 

Diğer Dönen Varlıklar 11.318 27.212 

İş Avansları -- 38 

Personel Avansları 17.258 24.684 

Kapanış bakiyesi 389.269 369.016 

 
 
 

Diğer duran varlıklar 31 Mart 2013 31 Aralık 2012 

   

Gelecek yıllara ait giderler -- -- 

Ertelenmiş Vergi Alacağı -- 709 

   

Kapanış bakiyesi -- 709 

 
 
NOT 16 – ÖZKAYNAKLAR 

13.1 Ödenmiş Sermaye:  

 

Şirketin 31 Mart 2013 ve 31 Aralık 2012 tarihleri itibariyle KAP platformuna yapılan açıklamalar dahil 

edilerek oluşan sermaye yapısı aşağıdaki gibidir:     

            

Ortağın Adı - Soyadı/Unvanı 

          31 Mart 2013        31 Aralık 2012 

Pay(%)  Tutar (TL) Pay(%)  Tutar (TL) 

     

Kaya Sınai Yatırım Holding A.Ş. -- 90,00 -- 90,00 

Şaban Erkoç -- -- 11,33 680.000 

Ulus Menkul Değerler A.Ş. -- -- -- -- 

Güler Yatırım Holding A.Ş. -- -- -- -- 

Anıl Erk Yılmaz -- -- -- -- 

Fatma Karagözlü -- 10,00 -- 10,00 

Özgür Devrim Yılmaz -- -- -- -- 

Diğer Ortaklar  99,99 5.999.900,00 88,67 5.319.900,00 

     

Toplam 100,00 6.000.000 100,00 6.000.000 

 



 

  

Şirket’in ödenmiş sermayesi 6.000.000 TL (31 Aralık 2012: 6.000.000 TL) olup her biri 1 Kuruş nominal 

değerli 600.000.000 (31 Aralık 2012: 600.000.000) adet paya bölünmüştür. Sermayeyi temsil eden (A) 

grubu payların toplam tutarı 100 TL (31 Aralık 2012 : 100 TL) , (B) grubu payların toplam tutarı 5.999.900 

TL (31 Aralık 2012: 5.999.900 TL)’dir. 

Şirket kayıtlı sermaye sistemine tabi olup, 31Mart 2013 tarihi itibariyle kayıtlı sermaye tutarı 40.000.000 TL 

(31 Aralık 2012: 20.000.000 TL) olarak tespit edilmiştir. 

31 Mart 2013 tarihi itibariyle Şirket’in 10.000 adet (A) Grubu 1 Kuruş nominal değerli imtiyazlı payı 

bulunmaktadır. Bu payların her biri yönetim kurulu üyelerinin üç tanesinin aday gösterilmesi hakkına  

sahiptir. (A) grubu paylar nama yazılı, (B) grubu paylar hamiline yazılıdır. Bu imtiyazlı payların 9.000 

adedine Kaya Sınai Yatırım Holding A.Ş. ve 1.000 adedine de Fatma Karagözlü sahiptir. 

 

13.2 Sermaye Düzeltmesi Farkları: 31 Mart 2013 31 Aralık 2012 

   

Öz sermaye enflasyon düzeltme farkları 2.492.363 2.492.363 

Öz Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkları özsermaye kalemlerine yapılan nakit ve nakde eşdeğer ilavelerin 
31 Aralık 2004 tarihindeki alım gücüyle ifade edilmesi için yapılan düzeltmeleri ifade eder. 
 
 
Tüm öz sermaye kalemlerine ilişkin “öz sermaye enflasyon düzeltmesi farkları” sadece bedelsiz sermaye 
artırımı veya zarar mahsubunda, olağanüstü yedeklerin kayıtlı değerleri ise, bedelsiz sermaye artırımı; nakit 
kar dağıtımı ya da zarar mahsubunda kullanılabilecektir. 
 
 
 

13.3 Hisse Senedi İhraç Primleri:  31 Mart 2013 31 Aralık 2012 

   

Hisse senedi ihraç primleri 2 2 

 

 

13.4 Maddi Duran Varlık Y.D.D.Artışı 31 Mart 2013 31 Aralık 2012 

   

Maddi Duran Varlık Y.D.D.Artışı 574.503 574.503 

   

 

 

13.5 Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler: 31 Mart 2013 31 Aralık 2012 

 

Yasal yedekler  240.602 240.602 

 

 

 

13.6 Geçmiş Yıllar Kar/Zararları 31 Mart 2013 31 Aralık 2012 

   

Olağanüstü yedekler  2.418.810 2.418.810 

Geçmiş yıl zararları  (6.273.181) (6.273.181) 

 2012 Dönem Karı 1.110.354  -- 

Kapanış bakiyesi 2.744.017 (3.854.371) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 
 
 
NOT 17 – SATIŞLAR VE SATIŞLARIN MALİYETİ 

Satış Gelirleri 31 Mart 2013 

31 Mart  

2012         

   

Hisse Senetleri -- 6.187.872 

Yurtiçi Satışlar 133.155 -- 

Yurt Dışı Satışlar 212.252 -- 

 Diğer Gelirler 23.117   

Toplam 368.524 6.187.872 

   

 

 

 

Esas Faaliyetlerden  

Diğer Gelirler/(Giderler) 31 Mart 2013 

31 Mart  

2012         

   

Temettü Gelirleri -- -- 

Hazine Bonosu-Devlet Tahvili Faiz Gelirleri -- 28.686 

Borsa Para Piyasası Faiz Gelirleri -- 22.912 

Hisse Senedi Değer Artış Gelirleri -- 2.608 

Hazine Bonosu-Tahvil Değer Artış Gelirleri -- 48.304   

Hisse Senedi Değer Azalış Giderleri (-) --   (17.950) 

VOB Değerleme Karı/Zararı -- (167.305) 

Satış İskontoları 9.644 -- 

Diğer İndirimler 10.806 -- 

Toplam (20.450) (82.745) 

   

Satışların Maliyeti 

31 Mart  

2013 

               31 Mart 

2012 

   

Hisse Senetleri -- (5.812.605) 

Komisyon Giderleri (*) -- (41.389) 

Satılan Mallar Maliyeti (334.074) -- 

Toplam (334.074) (5.853.994) 

 
 
(*) Komisyon giderleri piyasalarda yapılan işlemler karşılığı aracı kuruma ödenen komisyonlardan 
oluşmaktadır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

NOT 18 – FAALİYET GİDERLERİ 

 Genel Yönetim Giderleri 
  31 Mart  

 2013 

31 Mart  

2012         

 

Personel Giderleri (-) (105.326) (49.545) 

Kira Giderleri (-) (16.500) (8.738) 

Müşavirlik ve Denetim Giderleri (-) (60.818) (2.733) 

Kıdem Tazminatı Karşılık Giderleri (-) - (11.089) 

Reklam ve İlan Giderleri (-) - -- 

Vergi Resim ve Harç Giderleri (-) (9.176) (433) 

Sigorta Giderleri (-) (287) (1.294) 

Elektrik-Su-İletişim-Aidat Giderleri (-) (5.082) (2.157) 

Amortisman ve İtfa Giderleri (-) (19.682) (955) 

Abonelik Giderleri (-) (2.158) (974) 

Kırtasiye-Kargo Giderleri (-) (1.480) (15) 

Takasbank-Noter-Banka Komisyon Giderleri (-) (2.823) (455) 

Yemek Giderleri (-) (12.346) (1.891) 

Taşıt Giderleri (-) (10.767) (2.051) 

Avukatlık Giderleri (-) (74.375) (3.540) 

Diğer Giderler (-) (31.868) (2.253 

Toplam   (352.688)        (88.123) 

 

 

 

 

Pazarlama, Satış, Dağıtım Giderleri 
31 Mart 

2013 

31 Mart  

2012         

   

Yurt Dışı Liman ve  Diğer Giderler (14.503) -- 

Analiz Giderleri (11.983) -- 

Gümrük Komisyon giderleri (11) -- 

Yurt Dışı Kargo Giderleri (3.459) -- 

İhracatçı Birlikleri Giderleri (2.616) -- 

Navlun Giderleri (1.052) -- 

    

Toplam 33.624 -- 

 

 

 

NOT 19 – DİĞER FAALİYETLERDEN GELİR VE GİDERLER 

 

 
31 Mart  

2013 

31 Mart  

2012 

   

Diğer Gelirler 5.840 -- 

    

Toplam 5.840 -- 

 

 
31 Mart  

2013 

31 Mart  

2012 

   

Diğer Giderler (15.563) (411) 

    

Toplam (15.563) (411) 

 

 



 

  

NOT 20 – FİNANSAL GELİRLER/GİDERLER 

 

 
31 Mart  

2013 

31 Mart  

2012 

   

Finansal Gelirler 63.343 -- 

    

Toplam 63.343 -- 

 

 
31 Mart  

2013 

31 Mart  

2012 

   

Finansal Giderler (68.722) -- 

    

Toplam (68.722) -- 

 

 

NOT 21 – HİSSE BAŞINA KAZANÇ / (ZARAR) 

Hisse Başına Kazanç/(Kayıp) 

31 Mart  

2013 

31 Mart  

2012 

    

Dönem boyunca mevcut olan hisselerin ortalama değeri  6.000.000 6.000.000 

Çıkartılan bedelsiz hisse senetleri 0 0 

31 Aralık itibariyle tedavüldeki hisse senedi toplam değeri  6.000.000 6.000.000 

Net Dönem Karı/(Zararı)  (387.018) 162.599 

   

Hisse başına kar/(zarar) (1 TL nominal bedele karşılık) (0,0645)  0,0271 

 

 

 

NOT 22 – İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI 

 

 
31 Mart  

2013 

31 Mart  

2012 

Nakit ve nakit benzerleri   

Ulus Menkul Değerler A.Ş. C/H -- 673 

Or-Na Tarım Ürünleri San Tic. A.Ş. -- - 

MRY Gıda Tarım San. Tic. Ltd. Şti. -- -- 

 

 
31 Mart  

2013 

31 Mart  

2012 

   

 

 

   İlişkili taraflardan ticari olmayan alacaklar (*) 

    Kaya Sınai Yatırımlar Holding A.Ş                                                               382.087 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

   Dönem içindeki işlemler 

Satışların Maliyeti 
31 Mart  

2013 

31 Mart  

2012 

 

İlişkili taraflara ödenen aracılık komisyonları 
  

Ulus Menkul Değerler A.Ş. -- 41.389 

Or-Na Tarım Ürünleri San Tic. A.Ş. -- -- 

MRY Gıda Tarım San. Tic. Ltd. Şti. -- -- 

 

 

 

(*) Şirketin ilgili dönem içerisinde bağlı şirketi Kaya Sınai Yatırımlar Holding A.Ş’ ne kullandırdığı nakit 

kredi mevcuttur.Sözkonusu kredi için uygulanan yıllık faiz oranı % 10’dur. 

 

 

NOT 23 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

 

Finansal Risk Faktörleri  
Grup faaliyeti gereği piyasa riskine (gerçeğe uygun değer faiz oranı riski, nakit akımı faiz oranı riski ve hisse 

senedi fiyat riski) maruz kalmaktadır. Piyasa riski, faiz oranlarında, menkul kıymetlerin veya diğer finansal 

sözleşmelerin değerinde meydana gelecek ve Grup’u olumsuz etkileyecek dalgalanmalardır. 

 

Faiz oranı riski  
Faiz oranı riski, faiz oranlarında meydana gelen dalgalanmaların Grup’un faize duyarlı varlıkları üzerinde 

meydana getirebileceği değer düşüşü olarak tanımlanır. Grup’un faize duyarlı yükümlülüğü bulunmamaktadır.. 

 

 

Kredi riski 

  

Kullandırılan krediler için, karşı tarafın anlaşma yükümlülüklerini yerine getirememesinden kaynaklanan 

bir risk mevcuttur. Bu risk derecelendirmeler veya belli bir kişiye kullandırılan kredinin sınırlandırılmasıyla 

yönetilmektedir. Kredi riski, ayrıca, kredi verilen müşterilerden alınan ve borsada işlem gören hisse 

senetlerinin teminat olarak elde tutulması suretiyle de yönetilmektedir. Grup’un kredi riski ağırlıklı olarak 

faaliyetlerini yürüttüğü Türkiye’dedir. 

 
Alacaklar

Ticari alacaklar Diğer alacaklar

31.Mar.13 İlişkili taraf Diğer taraf İlişkili taraf Diğer taraf Bankalardaki Mevduat Finansal yatırımlar Türev araçlar Diğer

Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E)- - 382.087 0 82.368 -- - -

- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı

A.
Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal 

varlıkların net değeri
- 0 382.087 - -- -- - -

B.

Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş 

veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların 

defter değeri

- - - - - - - -

C.
Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net 

defter değeri
- 0 - - - - - -

- Teminat ile güvence altına alınmış kısmı

D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri - - - - - - - -

- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)

   - Değer düşüklüğü (-) - - - - - - - -

   - Net değerin teminat ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - - - -

- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)

   - Değer düşüklüğü (-) - - - - - - - -

   - Net değerin teminat ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - - - -

E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar - - - - - - - -  



 

  

 
 
 
 

NOT 23 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

(Devamı) 
 
 
    Alacaklar         

    Ticari alacaklar Diğer alacaklar         

  31 Aralık 2012 

İlişkili 

taraf 

Diğer 

taraf 

İlişkili 

taraf 

Diğer 

taraf 

BPP 

işlemlerinden 

alacaklar 

Finansal 

yatırımlar 

Türev 

araçlar Diğer 

            

  
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi 

riski (A+B+C+D+E) - 301.683 - 1.375 196.695 -- -- - 

  - Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı          

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış 

finansal varlıkların net değeri - 298.400 - - -- -- -- - 
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde 

vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak 

finansal varlıkların defter değeri - - - - - - - - 
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış 

varlıkların net defter değeri - 3.283 - - - - - - 

  - Teminat ile güvence altına alınmış kısmı          

D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri - - - - - - - - 

  - Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)          

     - Değer düşüklüğü (-) - - - - - - - - 

     - Net değerin teminat ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - - - - 

  - Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)          

     - Değer düşüklüğü (-) - - - - - - - - 

     - Net değerin teminat ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - - - - 

E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar - - - - - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

Kur riski  
 

Yabancı para varlıklar, yükümlülükler ve bilanço dışı yükümlülüklere sahip olma durumunda ortaya çıkan kur 

hareketlerinden kaynaklanacak etkilere kur riski denir. Grup’un yabancı para işlem, varlık ve yükümlülüğü 

tablosu aşağıdaki gibidir. 

 
Yabancı Para Riski 

DÖVİZ POZİSYONU TABLOSU

Cari Dönem

TL Karşılığı USD EUR GBP

1. Ticari Alacaklar 59.899 624 25.344 0

2a. Parasal Finansal Varlıklar 0 0 0 0

2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar 0 0 0 0

3. Diğer 0 0 0 0

4. Dönen Varlıklar (1+2+3) 59.899 624 25.344 0

5. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar 0 0 0 0

6. Diğer 0 0 0 0

7. Duran Varlıklar (5+6) 0 0 0 0

8. Toplam Varlıklar (4+7) 59.899 624 25.344 0

9. Ticari Borçlar 0 0 0 0

10. Finansal Yükümlülükler 0 0 0 0

11. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler 0 0 0 0

12. Kısa Vadeli Yükümlükler 0 0 0 0

13. Finansal Yükümlülükler 0 0 0 0

14. Uzun Vadeli Yükümlülükler 0 0 0 0

15. Toplam Yükümlülükler (12+14) 0 0 0 0

16. Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (8-15) 59.899 624 25.344 0

17. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu 59.899 624 25.344 0

18. İhracat 0 0

19.İthalat  
 

Likidite riski  
 

Likidite riski, uzun vadeli varlıkların kısa vadeli kaynaklarla fonlanmasının bir sonucu olarak ortaya 

çıkabilmektedir. Grup’un faaliyeti gereği aktifinin tamamına yakın kısmını nakit ve benzeri kalemler ile 

finansal yatırımlar oluşturmaktadır. Şirket yönetimi, aktifi özkaynak ile finanse ederek, likidite riskini asgari 

seviyede tutmaktadır. 

Sermaye yönetimi  
 

Şirket, sermayesini etkin portföy yönetimiyle riskin dağıtılması ilkesi doğrultusunda yönetmeye 

çalışmaktadır. Şirket’in amacı; gelir elde eden bir işletme olarak faaliyetlerini devam ettirirken pay 

sahiplerinin faydasını gözetmek ve verimli sermaye yapısını sürekli kılmaktır. Yürürlükteki mevzuat 

çerçevesinde hazırlanan kar payı dağıtım tekliflerinde pay sahiplerinin beklentileri ile Şirket’in büyüme 

gereği arasındaki hassas denge ve Şirket’in karlılık durumu dikkate alınmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

NOT 24 – FİNANSAL ARAÇLAR  

 

Finansal Araçlar Kategorileri 

 

31 Mart  2013 Defter değeri Gerçeğe uygun değeri 

Finansal varlıklar     

Nakit ve nakit benzerleri 180.202 180.202 

Gerçeğe uygun değer farkı gelir tablosuna yansıtılan 

finansal varlıklar 
-- -- 

Ticari alacaklar 413.207 418.191 

   

31 Aralık 2012 Defter değeri Gerçeğe uygun değeri 

Finansal varlıklar     

Nakit ve nakit benzerleri 744.716 744.716 

Gerçeğe uygun değer farkı gelir tablosuna yansıtılan 

finansal varlıklar 
-- -- 

Ticari alacaklar 4.511.598 4.511.598 

 

Finansal araçların gerçeğe uygun değeri  

 

Gerçeğe uygun değer, bilgili ve istekli taraflar arasında, piyasa koşullarına uygun olarak gerçekleşen 

işlemlerde, bir varlığın karşılığında el değiştirebileceği veya bir yükümlülüğün karşılanabileceği değerdir.  

Şirket, finansal enstrümanların tahmini gerçeğe uygun değerlerini halihazırda mevcut piyasa bilgileri ve 

uygun değerleme yöntemlerini kullanarak belirlemiştir. Bununla birlikte, piyasa bilgilerini değerlendirip 

gerçeğe uygun değerleri tahmin edebilmek, yorum ve muhakeme gerektirmektedir. Sonuç olarak burada 

sunulan tahminler, Şirket’in cari bir piyasa işleminde elde edebileceği miktarların göstergesi olamaz.  

 

Gerçeğe uygun değerleri tahmin edilmesi pratikte mümkün olan finansal enstrümanların gerçeğe uygun 

değerlerinin tahmini için aşağıdaki yöntem ve varsayımlar kullanılmıştır:  

 

Finansal varlıklar  

 

Nakit ve nakit benzeri değerler ve diğer finansal varlıklar dahil olmak üzere maliyet bedeli ile gösterilen 

finansal varlıkların gerçeğe uygun değerlerinin kısa vadeli olmaları ve muhtemel zararların önemsiz 

miktarda olabileceği düşünülerek defter değerlerine yaklaştığı öngörülmektedir.  

Borçlanma senetlerinin ve hisse senetlerinin gerçeğe uygun değerlerinin belirlenmesinde piyasa fiyatları 

esas alınır.  

 

Finansal yükümlülükler  

 

Kısa vadeli olmaları sebebiyle parasal yükümlülüklerin gerçeğe uygun değerlerinin defter değerlerine 

yaklaştığı varsayılmaktadır. 

Finansal varlıkların ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun değeri aşağıdaki gibi belirlenir:  

Birinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, birbirinin aynı varlık ve yükümlülükler için aktif piyasada 

işlem gören borsa fiyatlarından değerlenmektedir.  

İkinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, ilgili varlık ya da yükümlülüğün birinci seviyede belirtilen 

borsa fiyatından başka doğrudan ya da dolaylı olarak piyasada gözlenebilen fiyatının bulunmasında 

kullanılan girdilerden değerlenmektedir.  

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

Üçüncü seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, varlık ya da yükümlülüğün gerçeğe uygun değerinin 

bulunmasında kullanılan piyasada gözlenebilir bir veriye dayanmayan girdilerden değerlenmektedir.  

 

Gerçeğe uygun değer ile gösterilen finansal varlıklar 

 

31 Mart 2013 Kayıtlı Değeri Seviye 1 Seviye 2 Seviye 3 

          

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara 

yansıtılan finansal varlıklar 
    

   Borçlanma senetleri -- -- -- -- 

   Borsada işlem gören hisse senetleri -- -- -- -- 

Toplam -- -- -- -- 

 

     

31 Aralık2012 Kayıtlı Değeri Seviye 1 Seviye 2 Seviye 3 

          

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara 

yansıtılan finansal varlıklar 
    

   Borçlanma senetleri -- -- -- -- 

   Borsada işlem gören hisse senetleri -- -- -- -- 

Toplam -- -- -- -- 

 

 

NOT 25 – BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 

 

Grup, Karsusan Karadeniz Su Ürünleri A.Ş.’ ne ait Borsa İstanbul’un II.Ulusal Pazarı’nda işlem gören 

paylarının % 11,21’ini (Atlantis Yatırım Holding A.Ş %6,21, OR-NA Tarım Ürünleri San.Tic.A.Ş % 5) 

Şubat-Mart 2013 tarihlerinde satın alarak 29 Mart 2013 tarihinde sözkonusu  şirketin 2012 yılı olağan genel 

kurul toplantısında yönetim kuruluna bağlı ortaklığı OR-NA Tarım Ürünleri San.Tic.A.Ş ile birlikte 

seçilmiştir. 

 

Şirketin bağlı ortaklığı , OR-NA Tarım Ürünleri San.Tic.A.Ş’nin halka arz çalışmaları kapsamında Sermaye 

Piyasası Kurulu’na yapmış olduğu esas sözleşme değişiklikleri Kurul’un 04 Nisan 2013 tarih ve 2013/11 

sayılı  bülteni ile ilan edilerek onaylanmıştır.Şirketi pay ihracı için çalışmalarını sürdürmektedir. 
 

 

 

 

 

 


